
Klubová výstava jezevčíků Konopiště  12.7.2020 

 

8 

 

Váţení vystavovatelé, váţení přátelé 
jezevčíků, 
letos se scházíme na Klubové výstavě 
se zadáním titulu Klubový vítěz uţ 
podruhé v areálu hotelu Nová myslivna 
na Konopišti. Toto místo je jinými kluby 
jiţ vyzkoušené a osvědčené a doufáme, 
ţe i Vám se zde bude líbit. Byli bychom 
rádi, kdyby se stalo tradičním místem pro 
pořádání naší velké Klubové výstavy i 
v dalších létech tak jako tomu bylo kdysi 
v zámeckém parku v Kunraticích, na 
který řada z nás ráda vzpomíná.  Vítáme 
Vás zde a doufáme, ţe strávíte příjemný 
a pohodový den mezi přáteli, se kterými 

nás pojí stejné zájmy.  Věnujme tento den jezevčíkům -  plemeni, které je jiţ více neţ sto let 
myslivcům pomocníkem při lovu a těm, kteří si pořídili jezevčíka jen jako kamaráda, je tím 
nejlepším a nejmilejším přítelem a společníkem.   
Překrásnou kulisu dnešní výstavy tvoří státní zámek Konopiště, který patří k nejvýznamnějším 
kulturním památkám v České republice. Dnes je znám především jako hlavní a poslední sídlo 
následníka trůnu rakousko-uherského, vášnivého lovce arcivévody Františka Ferdinanda d'Este a 
jeho české manţelky Ţofie Chotkové, jehoţ zavraţdění v Sarajevu bylo záminkou spuštění první 
světové války. Areál je dnes chráněn jako národní kulturní památka České republiky a je ve 
vlastnictví státu. Velkou proslulost získal zámek svým vnitřním vybavením se vzácnými 
uměleckými sbírkami a technickými památkami. 
Kromě několika prohlídkových okruhů zámku se nabízí moţnost relaxace v Růţové zahradě a 
sklenících se vzácnou tropickou a subtropickou vegetací, s jezírky a ojedinělým korkovým 
pavilonem. V zámeckém příkopu můţete navštívit medvěda ušatého jménem Jiří, který se těší 
veliké oblibě všech návstěvníků . 
Jezevčíci jsou na dnešní výstavu přihlášeni v celkovém  počtu 306 a představí se nám opět ve 
třech různých varietách srsti – hladkosrstí, drsnosrstí a dlouhosrstí, a ve třech velikostech podle 
obvodu hrudníku jako standardní, trpasličí a králičí. 
Součástí výstavy je i výběr do chovu, kterého se jistě řada z Vás neopomene zúčastnit. Pro psy 
vystavované na této výstavě je zde výběr do chovu zdarma 
Pro naše nejmladší účastníky jsme opět připravili soutěţ Dítě a pes, ve které naši budoucí mladí 
vystavovatelé a jednou moţná naši nástupci předvedou své schopnosti a souhru se svými psími 
kamarády a jistě potěší srdce dospělých. 
Organizační tým výstavy se snaţí kaţdoročně připravit pro Vás příjemné a kultivované prostředí, 
ve kterém se dá proţít příjemný den s jezevčíky. Kaţdý z Vás jistě přichází na výstavu s nadějí na 
to nejlepší umístění. Na stupních vítězů však můţe stát jen malý počet jedinců a i kdyţ mezi nimi 
nebude ten Váš, jistě pro Vás zůstane nadále tím nejlepším psem na světě. Vţdyť on svého 
pánečka miluje zcela bezvýhradně bez ohledu na to, jak on by obstál před přísnými zraky 
rozhodčích.  Mějme ho proto v lásce a úctě a oplácejme mu stejnou mincí. 
Pořádání výstav je v dnešní době podmíněno pomocí sponzorů. Je jich mnoho a všem chceme 
upřímně poděkovat – firmám, členům klubu i příznivcům jezevčíků. Jejich výčet najdete na jiném 
místě tohoto katalogu. Bez jejich přispění by se nepovedlo zajistit krásné ceny, které řada z Vás 
dnes obdrţí.  
Na závěr děkujeme i všem obětavým kolegům a kamarádům, kteří se zúčastnili při technické 
realizaci výstavy stejně jako těm, kteří pracují v kruzích jako vedoucí kruhů, zapisovatelé či 
tlumočníci. 

https://cs.wikipedia.org/wiki/Rakousko-Uhersko
https://cs.wikipedia.org/wiki/Franti%C5%A1ek_Ferdinand_d%27Este
https://cs.wikipedia.org/wiki/%C5%BDofie_Chotkov%C3%A1
https://cs.wikipedia.org/wiki/Sarajevo
https://cs.wikipedia.org/wiki/Prvn%C3%AD_sv%C4%9Btov%C3%A1_v%C3%A1lka
https://cs.wikipedia.org/wiki/Prvn%C3%AD_sv%C4%9Btov%C3%A1_v%C3%A1lka
https://cs.wikipedia.org/wiki/N%C3%A1rodn%C3%AD_kulturn%C3%AD_pam%C3%A1tka_%C4%8Cesk%C3%A9_republiky


Klubová výstava jezevčíků Konopiště  12.7.2020 

 

9 

 

Přejeme Vám příjemně a pohodově strávený den v krásném prostředí mezi přáteli se „stejnou 
krevní skupinou“, majitelům vystavovaných jedinců hodně úspěchů ve výstavních kruzích a 
splnění jejich očekávání a všem v podvečer spokojený a šťastný návrat domů. 

Výstavní výbor 

 
 

VÝSTAVNÍ VÝBOR 
 

Hlavní rozhodčí                         Jan Coufal  
Ředitel výstavy                          Miroslav Broţ  
Technické zabezpečení             Miroslav Broţ, Dušan Salač, Václav Sluka 
Redakce katalogu                      Markéta Chodilová, Kateřina Klocová 
Ekonom                             Ing. Jiří Cikryt 
 

 
  

Výstavní kancelář bude otevřena ráno od 9.30 – do 13.30 hodin 
  
 
 
 

ROZDĚLENÍ KRUHŮ 
 

Kruh č. 1. 
  

Miloš Kašpar Hladkosrstí standardní 50 

 Drsnosrstí králičí 14 

Celkem 
 

64 

Kruh č. 2. MUDr. Eva Felszéghyová (SK) Drsnosrstí trpasličí 30 

  Hladkosrstí trpasličí 38 

  Hladkosrstí králičí 12 

  Celkem 
 

80 

Kruh č. 3. Róbert Kanás (SK) Dlouhosrstí trpasličí  57 

  Dlouhosrstí králičí 28 

 
Celkem 

 
85 

Kruh č. 4. Jan Coufal Dlouhosrstí standardní  35 

  
 

Drsnosrstí standardní 42 

  Celkem 
 

77 

Kruh č.5. Výběr do chovu Ing. Michaela Přibáňová Ph.D. 

   František Pasák  

  
MVDr. Jaroslav Švec 

 
  

Celkový počet psů 306 



Klubová výstava jezevčíků Konopiště  12.7.2020 

 

10 

 

 
 

Hlavní rozhodčí: Jan Coufal 
 
 
 
 
 

PROGRAM 
 

                          8.00 -   9.00          přejímka psů 
                             9.00 -   9.30 zahájení výstavy 
                             9.30 - 14.00 posuzování v kruzích 
                            cca od 10.30                  výběr do chovu                                                
                           14:30 – 16:00                 soutěţe, přehlídka vítězů 

 
Program závěrečných soutěţí 

 
Nejlepší štěně 
Nejlepší dorost pes 
Nejlepší dorost fena 
Nejlepší jedinec třídy čestné 
Nejlepší veterán 
Nejlepší pracovní jedinec 
Nejlepší pár 
Nejlepší chovatelská skupina 
Nejlepší odchov 
Přehlídka Klubových vítězů mladých 
Přehlídka Klubových vítězů 
Nejlepší mladý jedinec výstavy 
Nejlepší jedinec výstavy 
 
 

Výběr jezevčíků do chovu bude probíhat od 10:00 hodin. 
Výběru se mohou zúčastnit psi a feny starší 15 měsíců, kteří již byli posouzeni na výstavě  se 

zadáváním čekatelství CAC nebo na oblastní výstavě pořádané ČMKJ, s oceněním výborná nebo 
velmi dobrá zapsaným do průkazu původu.  

Výběr do chovu posoudí rozhodčí Ing. Michaela Přibáňová Ph.D., František Pasák a MVDr. 
Jaroslav Švec 

 

Třídy: 

 
třída štěňat 4 - 6 měsíců 
třída dorostu 6 - 9     měsíců 
třída mladých 9 –  18   měsíců 
mezitřída 15 - 24  měsíců 
třída otevřená od   15    měsíců 
třída pracovní od 15 měsíců, pro psy a feny s předepsanou zkouškou z výkonu  



Klubová výstava jezevčíků Konopiště  12.7.2020 

 

11 

 

třída vítězů od 15 měsíců, pro drţitele titulů Klubový či Národní vítěz, EV, 
SV, VSV, příp. národní či mezinárodní šampion. 

třída čestná od 15 měsíců, je otevírána pouze na klubových, speciálních a 
národních výstavách, přístupná pro psy s uznaným 
mezinárodním, národním titulem šampióna či titulem Klubový 
vítěz, Národní vítěz nebo Vítěz speciální výstavy, bez nároku na 
CAC. Zadává se známka a pořadí. Výborný 1 se účastní soutěţe 
o Vítěze plemene 

třída veteránů od 8 let - soutěţí o titul BOB 

Tituly: 
 
CAJC (třída mladých), CAC, r. CAC (třídy: otevřená, pracovní, vítězů a mezitřída),  Nejlepší 
veterán (BOV), Nejlepší mladý (BOJ),  Klubový vítěz (nejlepší dospělý jedinec v plemeni – 
pes a fena), Klubový vítěz mladých (jedinec oceněný titulem Výborná 1 ve třídě mladých), 
Vítěz plemene (BOB), BOS (Nejlepší jedinec opačného pohlaví, neţ je BOB), Nejlepší jedinec 
tříd čestných, Nejlepší štěně výstavy, Nejlepší dorost pes a fena, Nejlepší pracovní jezevčík, 
Nejlepší veterán, Nejlepší mladý jedinec Konopiště 2020, Vítěz Konopiště 2020. 
 
 

ZÁVĚREČNÉ SOUTĚŢE 
NEJKRÁSNĚJŠÍ PÁR PSŮ pro psa a fenu stejného plemene posouzené na této výstavě 

v majetku jednoho majitele 

CHOVATELSKÁ SKUPINA pro minimálně 3 a maximálně 5 jedinců stejného plemene 
posouzené na této výstavě pocházející ze stejné chovatelské 
stanice nejméně od dvou různých otců či matek. Chovatel 
nemusí být majitelem jedinců. 

NEJLEPŠÍ SKUPINA ODCHOVŮ do této soutěţe nastupuje plemeník (fena či pes) s nejméně 
5-ti potomky, kteří byli na této výstavě posouzeni. Hodnotí se 
typ a kvalita odchovu. Plemeník nemusí být na výstavě 
posouzen v normální konkurenci. 

 

do výše uvedených soutěţí je moţné se hlásit během dne ve 
výstavní kanceláři do 13.30 

 
NEJLEPŠÍ ŠTĚNĚ  soutěţe se mohou zúčastnit štěňata oceněná známkou "velmi 

nadějný 1" na této výstavě ve třídě štěňat 
NEJLEPŠÍ DOROSTENEC PES soutěţe se mohou zúčastnit všichni psi, ocenění jako "velmi 

nadějný 1" na této výstavě ve třídě dorostu 
NEJLEPŠÍ DOROSTENEC FENA soutěţe se mohou zúčastnit všechny feny, oceněné jako 

"velmi nadějná 1" na této výstavě ve třídě dorostu 
NEJLEPŠÍ PRACOVNÍ JEZEVČÍK soutěţí spolu všichni jezevčíci, kteří získali na této výstavě 

  titul CAC ve třídě pracovní 

NEJLEPŠÍ VETERÁN soutěţí spolu všichni jezevčíci, ocenění BOV na této výstavě 
ve třídách veteránů 

NEJLEPŠÍ JEDINEC TŘÍDY ČESTNÉ     soutěţí všichni jezevčíci ocenění V1 na této výstavě ve třídě 
čestné 



Klubová výstava jezevčíků Konopiště  12.7.2020 

 

12 

 

NEJLEPŠÍ MLADÝ  pro všechny psy nebo feny, kteří obdrţeli titul BOJ ve třídách 
mladých 

NEJKRÁSNĚJŠÍ PES VÝSTAVY bude vybrán ze všech Vítězů plemene na závěr výstavy  

 

 Pro děti připravena soutěţ Dítě a pes! Soutěţ proběhne na začátku závěrečných soutěţí. 
Přihlášení je moţné ve výstavní kanceláři. 

 
 

Prosíme majitele psů, kteří získali titul Nejlepší mladý (BOJ), Nejlepší veterán (BOV), BOB,  
VN 1 ve třídě štěňat a dorostu, V1, CAC ve třídě pracovní, V1 ve třídě čestné, stejně jako 

majitelé psů, kteří jsou součástí chovatelských skupin nebo skupin odchovů, aby 
neopouštěli výstavu a zúčastnili se závěrečných soutěţí a přehlídky vítězů. 

Ceny: 
 
Jedinci, kteří získají ocenění CAJC, CAC, V1 ve třídě štěňat a dorostu a nejlepší veterán, čestná 

a BOS si vyzvednou cenu v průběhu výstavy na určeném místě. 
 

Ostatní ceny budou předány oceněným jedincům v průběhu 
závěrečných soutěţí – jsou to jedinci ocenění tituly – BOB, BOJ, Klubový vítěz mladých, Klubový 

vítěz – zúčastní se závěrečné přehlídky a budou jim předány poháry a ceny. 
 
 

SPONZOŘI  
 

Pohár pro BIS Vítěz Klubové výstavy, věnuje: Věra Reitrová, CHS Reiberry 
Pohár pro Junior BIS Klubové výstavy, věnuje: Milana Štáfová, CHS Wizard Plains 
 
Pohár pro BOB HLS, věnuje: Zdenka Leonhardtová, CHS Bella Morawia 
Pohár pro BOB DLS, věnuje: Kateřina Čudková, CHS Bekannie 
Pohár pro BOB DRS, věnuje Jarmila Kryštůfková 
Pohár pro BOB HLT, věnuje: Dagmar Kratochvílová  
Pohár pro BOB DLT, věnuje Jaroslava Ropková, Capík z Větrné paseky 
Pohár pro BOB DRT, věnuje: Marcela Karvánková, CHS z Borovské myslivny 
Pohár pro BOB HLK, věnuje: Alena Boháčková, CHS Dreamfinder  
Pohár pro BOB DLK, věnuje: rodina Chrpových, CHS Z Úplňku 
Pohár pro BOB DRK, věnuje: Ing. Veronika Šimečková, CHS Maryacell 
 
Pohár pro BOJ HLS, věnuje: Zdenka Kutilová, CHS Od Kutilky 
Pohár pro BOJ DLS, věnuje: Kateřina Čudková, CHS Bekannie 
Pohár pro BOJ DRS, věnuje: Leopold Šenkeřík, CHS z Poldova dvora 
Pohár pro BOJ HLT, věnuje: Bohuslava Křížková, CHS von Schneckental  
Pohár pro BOJ DLT, věnuje: Jaroslava Ropková, Capík z Větrné paseky 



Klubová výstava jezevčíků Konopiště  12.7.2020 

 

13 

 

Pohár pro BOJ DRT, věnuje: Alena Mottlová, CHS z Kudrovy 
Pohár pro BOJ HLK, věnuje: Jitka Stöhrová, CHS Two Lions House -platba 
Pohár pro BOJ DLK, věnuje: Olga Fajtová, CHS Gold Madeira  
 
Pohár pro BOS HLS, věnuje: Jiří Cikryt, CHS od Hájkovy lípy 
Pohár pro BOS DLS, věnuje: Kateřina Čudková, CHS Bekannie 
Pohár pro BOS DRS, věnuje¸ Dana Hrubošová 
Pohár pro BOS HLT, věnuje: Bohuslava Křížková, CHS von Schneckental  
Pohár pro BOS DLT, věnuje: Jaroslava Ropková, Capík z Větrné paseky 
Pohár pro BOS DRT, věnuje: Alena Mottlová, CHS z Kudrovy 
Pohár pro BOS HLK, věnuje: Jitka Stöhrová, CHS Two Lions House - platba 
Pohár pro BOS DLK, věnuje: Olga Fajtová, CHS Gold Madeira 
Pohár pro BOS DRK, věnuje: Dana Hrubošová 
 
Karafa pro nejlepší štěně 1.místo, věnuje: Markéta Chodilová, CHS z Raholin 
Pohár pro nejlepší štěně 2.místo, věnuje: Šárka Hanilcová, CHS Dogabo  
Pohár pro nejlepší štěně 3.místo, věnuje: Ing. Jaroslav Metlík 
 
Karafa pro nejlepší dorost fena 1.místo, věnuje: Marie Filípková, CHS z Poschingeru 
Pohár pro nejlepší dorost fena 2.místo, věnuje: Blanka Galovičová, CHS na Zlaté 
zátoce  
Pohár pro nejlepší dorost fena 3.místo, věnuje: Ing. Jaroslav Metlík 
 
Karafa pro nejlepší dorost pes 1.místo, věnuje: Gabriela a Jan Klášterkovi, CHS Of 
Elven Star  
Pohár pro nejlepší dorost pes 2.místo, věnuje: Blanka Galovičová, CHS na Zlaté zátoce 
Pohár pro nejlepší dorost pes 3.místo, věnuje: Ing. Jaroslav Metlík  
 
Karafa pro nejlepšího jedince třídy čestné  1.místo, věnuje: Zdeňka Heuslerová, CHS 
Star Moravia  
Pohár pro nejlepšího jedince třídy čestné  2.místo, věnuje: Světluška Svozilová, CHS 
z Mařenické fořtovny  
Pohár pro nejlepšího jedince třídy čestné  3.místo, věnuje: Ing. Jaroslav Metlík  
 
Karafa pro nejlepšího pracovního jedince 1.místo, věnuje: Marie Filípková, CHS 
z Poschingeru   
Pohár pro nejlepšího pracovního jedince 2.místo, věnuje: Světluška Svozilová, CHS 
z Mařenické fořtovny 
Pohár pro nejlepšího pracovního jedince 3.místo, věnuje: Ing. Jaroslav Metlík 



Klubová výstava jezevčíků Konopiště  12.7.2020 

 

14 

 

 
Karafa pro nejlepšího veterána 1.místo, věnuje: Dana Hrubošová  
Pohár pro nejlepšího veterána 2.místo, věnuje: Světluška Svozilová, CHS z Mařenické 
fořtovny 
Pohár pro nejlepšího veterána 3.místo, věnuje: Ing. Jaroslav Metlík 
 
Karafa  pro nejlepší pár 1.místo, věnuje: Markéta Chodilová, CHS z Raholin 
Pohár pro nejlepší pár 2.místo, věnuje: Světluška Svozilová, CHS z Mařenické fořtovny 
Pohár pro nejlepší pár 3.místo, věnuje: Ing. Jaroslav Metlík  
 
Karafa  pro nejlepší odchov 1.místo, věnuje: Gabriela a Jan Klášterkovi, CHS Of Even 
Star 
 
Keramický jezevčík pro klubového vítěze HLS, věnuje: Karol Čermák, CHS z Hradskej 
hory  
Keramický jezevčík pro klubového vítěze HLS, věnuje: Karol Čermák, CHS z Hradskej 
hory  
Keramický jezevčík pro klubového vítěze DLS, věnuje: Miroslava Marková, CHS 
Centera  
Keramický jezevčík pro klubového vítěze DLS, věnuje: Miroslava Marková, CHS 
Centera  
Keramický jezevčík pro klubového vítěze DRS, věnuje: Marie Kolářová, CHS ze 
Strašilova 
Keramický jezevčík pro klubového vítěze DRS, věnuje: Marie Kolářová, CHS ze 
Strašilova 
 
Keramický jezevčík pro klubového vítěze HLT, věnuje: Magdalena Černá Dobruská 
Keramický jezevčík pro klubového vítěze HLT, věnuje: Kateřina Nováková, CHS Onyx 
Moravia 
Keramický jezevčík pro klubového vítěze DRT, věnuje: MVDr. Pavlína Řehořková, CHS 
od Chrudoše 
Keramický jezevčík pro klubového vítěze DRT, věnuje: MVDr. Pavlína Řehořková, CHS 
od Chrudoše 
 
Keramický jezevčík pro klubového vítěze HLK, věnuje: Miroslav Novák, CHS von 
Sbaritz 
Keramický jezevčík pro klubového vítěze HLK, věnuje: Miroslav Novák, CHS von 
Sbaritz 



Klubová výstava jezevčíků Konopiště  12.7.2020 

 

15 

 

Keramický jezevčík pro klubového vítěze DLK, věnuje: Klára Miketová, CHS 
Toklarama's 
Keramický jezevčík pro klubového vítěze DLK, věnuje: Klára Miketová, CHS 
Toklarama's 
Keramický jezevčík pro klubového vítěze DRK, věnuje: manželé Hanzlíkovi 
Keramický jezevčík pro klubového vítěze DRK, věnuje: manželé Hanzlíkovi 
 
Keramický jezevčík pro klubového vítěze mladých HLS, věnuje: Karol Čermák, CHS 
z Hradskej hory  
Keramický jezevčík pro klubového vítěze mladých HLS, věnuje: Karol Čermák, CHS 
z Hradskej hory  
 
Keramický jezevčík pro klubového vítěze mladých HLT, věnuje: Kateřina Nováková, 
CHS Onyx Moravia 
Keramický jezevčík pro klubového vítěze mladých HLT, věnuje: Alena Boháčková, CHS 
z Podjedlí 
Keramický jezevčík pro klubového vítěze mladých DRT, věnuje: MVDr. Pavlína 
Řehořková, CHS od Chrudoše 
Keramický jezevčík pro klubového vítěze mladých DRT, věnuje: MVDr. Pavlína 
Řehořková, CHS od Chrudoše 
Keramický jezevčík pro klubového vítěze mladých HLK, věnuje: Alena Boháčková, CHS 
z Podjedlí 
 
Medaile DLT, věnuje:  5x Jaroslava Ropková, Capík z Větrné paseky 
Medaile DLK, věnuje: 5x Bohuslava Křížková, CHS von Schneckental  
Medaile HLT, věnuje: 3x Magdalena  Černá Dobruská 
Medaile HLS, věnuje: 5x Karol Čermák, CHS z Hradskej hory  
Medaile HLK, věnuje: 5x Bohuslava Křížková, CHS von Schneckental  
Medaile DRT, věnuje: 5x Kamila a Igor Kalbáčovi 
Medaile DRS, věnuje: 1x Jarmila Kryštůfková, 1x Leopold Šenkeřík, CHS z Poldova 
dvora 
Medaile DRK, věnuje: 5x Dana Hrubošová  
 
DORT BIS: MUDr. Dana Dufková  
DORT BIS Junior: Adéla Hlobíková 

 

 
 



Klubová výstava jezevčíků Konopiště  12.7.2020 

 

16 

 

 
 

Velké poděkování patří sponzorům letošní klubové výstavy.  

 

 

Všem sponzorů velmi děkujeme, velmi si ceníme jejich pomoci. 

 
PŘEHLED VYSTAVOVANÝCH PLEMEN 

 

Jezevčík hladkosrstý standardní                                  50 
Jezevčík dlouhosrstý standardní                                    35 
Jezevčík drsnosrstý standardní                               42                            
Jezevčík dlouhosrstý trpasličí                                 57 
Jezevčík dlouhosrstý králičí                                    28 
Jezevčík drsnosrstý trpasličí                                     30 
Jezevčík drsnosrstý králičí                                        14 
Jezevčík hladkosrstý trpasličí                                   38 
Jezevčík hladkosrstý králičí                                            12 

Celkem:          306 

 
VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ 

 
Vystavovatel odpovídá za všechny škody, které jeho pes způsobí. Pořadatel neodpovídá za 
škody, které mohou vzniknout úhynem či ztrátou psa. 
Z účasti na výstavě jsou vyloučeni psi v majetku osob, kterým byl přístup na výstavy zakázán, 
háravé feny, feny ve vyšším stupni březosti, kojící feny a štěňata do stáří 4 měsíců. Dále psi 
nemocní, slepí a jedinci se zjevným veterinárním zákrokem, kterým měla být odstraněna vada 
exteriéru a psi v majetku rozhodčího či jeho manţela (manţelky), pokud tento rozhodčí na výstavě 
posuzuje. 

Prodej psů a štěňat na výstavě je zakázán. 

VETERINÁRNÍ PŘEDPISY 
Osvědčení veterinárního lékaře, ţe pes byl vakcinován nejméně 1 měsíc a nejdéle 1 rok před 

datem výstavy proti vzteklině, psince a parvoviróze. 

PROTESTY 
Protest proti rozhodnutí rozhodčího (ocenění, zadání pořadí a titulů) není přípustný, protest z 

formálních důvodů (porušení výstavních předpisů či propozic) je přípustný. Musí být podán 
písemně současně se sloţením jistiny ve výši 1.120,00 Kč. Protest musí být podán v průběhu 
výstavy. Je projednáván komisí sloţenou z hlavního rozhodčího, ředitele výstavy, rozhodčího, 
kterého se protest týká a za účasti osoby, která protest podala. Nebude-li protest uznán komisí za 
odůvodněný, záloha propadá ve prospěch pořadatele. 



Klubová výstava jezevčíků Konopiště  12.7.2020 

 

17 

 

 

ŘÁDY 
 

Řád pro udělování titulu "ČESKÝ JUNIOR ŠAMPION" 
 
1. CAJC čekatelství Českého junior a šampiona se uděluje psům a fenám jednotlivě v třídě 
mladých na výstavách mezinárodních, národních, speciálních a klubových. 2. CAJC můţe být 
zadán pouze psovi a feně oceněným známkou výborný 1. CAJC se můţe zadat také psovi nebo 
feně, kterým byl jiţ titul Český junior šampion přiznán. 4. Zadat psovi nebo feně CAJC můţe 
pouze rozhodčí delegovaný na výstavu. 5. CAJC není nárokový titul a uděluje se jen při 
mimořádných exteriérových kvalitách psa nebo feny. Udělení titulu Český junior šampion je 
podmíněno: 
1. Trojím získáním čekatelství ve věku 9-24 měsíců. 
2. Nejméně dvě čekatelství na titul musí být získána ve třídě mladých CAJC a jedno čekatelství 
(CAC) můţe být získáno ve třídě otevřené, pracovní, mezitřídě nebo třídě vítězů. Toto čekatelství 
CAC nelze pouţít pro přiznání titulu Český šampion. 
3. Čekatelství musí být získána nejméně od dvou rozhodčích. 
4. Titul Český junior šampion uděluje ČMKU na základě právoplatných dokladů předloţených 
majitelem psa/feny. tj. potvrzení z výstav (karty), kde byla čekatelství udělena, průkazu původu 
psa (u zahraničních majitelů fotokopii průkazu původu psa) a ţádosti majitele psa. 
5. Titul "Český junior šampion" neopravňuje k zařazení psa do třídy vítězů nebo šampionů. 

Schváleno P ČMKU 22.11.2001 Řád nabývá platnosti od 1.1.2002 
 

 

Řád pro udělování titulu " ČESKÝ ŠAMPION " 
1) CAC - čekatelství šampionátu krásy ČR se uděluje psům a fenám jednotlivě v mezitřídě, tř. 
otevřené, pracovní a šampionů (vítězů) na výstavách mezinárodních, národních, speciálních a 
klubových pořádaných v ČR. 
2) CAC- se můţe zadat psovi a feně oceněným známkou výborný 1.  
3) CAC- se můţe zadat také psovi nebo feně, kteří titul Český šampion mají. 
4) Navrhnout psa nebo fenu na CAC můţe pouze rozhodčí delegovaný na výstavu. 
 
5) CAC- není nárokový titul a uděluje se jen při mimořádných exteriérových kvalitách psa nebo 
feny. 
Udělení titulu Šampion ČR je podmíněno: 
1) a) u plemen, která mají získání titulu Interšampion podmíněno zkouškou z výkonu, jsou 
k dispozici dvě moţnosti. Výběr mezi nimi přísluší majiteli psa. 

 Úspěšným absolvováním takové zkoušky z výkonu, která opravňuje pro zařazení do 
třídy pracovní a dvojím získáním čekatelství CAC, z toho nejméně 1x na mezinárodní 
výstavě psů. Druhé čekatelství můţe být získáno na některé z těchto výstav - národní, 
speciální, nebo klubové výstavě. Absolvování zkoušky musí být doloţeno certifikátem 
předepsaným pro třídu pracovní. Chovatelské kluby jsou oprávněny zpřísnit počty 
poţadovaných čekatelství pro přiznání titulu Šampion ČR. Ţádost musí být podána 
písemně a musí být schválena P ČMKU. 

 Pokud získají 6x čekatelství nejméně ve dvou výstavních sezónách a z toho minimálně 
3x CAC na mezinárodní výstavě, 1x na výstavě pořádané klubem a zbývající 2x CAC 
na mezinárodní, národní, speciální nebo klubové výstavě 

     b) u ostatních FCI uznaných plemen: čtverým získáním čekatelství CAC - z toho 2x na 
mezinárodní výstavě a ostatní na národní, speciální nebo klubové výstavě. 
     c) u FCI zatím neuznaných plemen: čtverým získáním čekatelství CAC 



Klubová výstava jezevčíků Konopiště  12.7.2020 

 

18 

 

2) předepsaný počet čekatelství je třeba získat minimálně ve dvou výstavních sezónách (výstavní 
sezóna = kalendářní rok) a minimálně od dvou rozhodčích, 
3) získání čekatelství potvrdí pořadatel výstavy formou osvědčení o získání CAC ČR, 
4) po získání potřebného počtu CAC zašle majitel psa /feny osvědčení o získání CAC a průkaz 
původu psa (zahraniční ţadatelé fotokopii průkazu původu 
psa) sekretariátu ČMKU, který vydá diplom o udělení titulu 
a vede také potřebnou evidenci o udělených titulech. 

Jedincům ohodnoceným na stejné výstavě známkou 
" výborný 2 ", můţe rozhodčí udělit Res. CAC. 

Rezervní CAC se uděluje zvlášť psovi nebo feně v 
mezitřídě, otevřené, pracovní a šampionů (vítězů) a 

to jen při mimořádných kvalitách jedince, kterému by rozhodčí 
udělil CAC, kdyby na výstavě nebyl přítomen jedinec 
oceněný známkou " výborná 1". 
Pokud získá na výstavě CAC ČR jedinec, který uţ má 

potvrzený titul Český Šampion, přizná se CAC jedinci 
ve stejné třídě, který obdrţel Res.CAC. Potvrzení tohoto 
titulu si ověří majitel jedince s Res. CAC na sekretariátu ČMKU. 

Schváleno P ČMKU 14.11.2019 s platností od 1.1.2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

JEZEVČÍK 



Klubová výstava jezevčíků Konopiště  12.7.2020 

 

19 

 

STANDARDNÍ HLADKOSRSTÝ – PSI 
 

třída dorostu  
1.  Archibald z Filipova dvora       99899  06.12.2019 
 černá s pálením 
 (Tarot z Karlova kopce - Idea z Chromova dvora) 
 chov.:FILIP Ladislav Mgr. 
 maj.: DVOŘÁKOVÁ Jana, Majerova 6, Plzeň, 301 00 
velmi nadějná 1, II.BIS dorost pes  

třída mladých  
2.  Endy od Turoveckých rybníků  98259 10.03.2019 
 černá s pálením 

 (Marty vom Rehsprung - Darra od Turoveckých rybníků) 
 chov.:KOŘENSKÁ Zdeňka Ing. 
 maj.: NÁZLER Radek, Mladotice 126, Kralovice, 331 41 
dobrá  

3.  Erni Stříbrný nůţ   98759 16.05.2019 
 červená 
 (Eliot Bella Morawia - Amy Stříbrný nůţ) 
 chov.:NOVÁKOVÁ Milena 
 maj.: PAVLÍČKOVÁ Alena, Čeminy 132, M. Touškov, 330 33 
diskvalifikace  

4.  Evţen z Paseky Tisové   99005 25.05.2019 
 červená s příměsí 
 (Marley z Tisovského háje - Roya Eben-Ezer) 
 chov.:PODRÁZKÝ Martin 
 maj.: SVÁTEK Lukáš, Slunná 98, Jenišov - Pod Rohem, 360 01 
výborná 1, CAJC, KVM  

5.  Igor z Heneberk   98489 21.04.2019 
 hnědá s pálením 
 (Xaver z Heneberk - Zora z Heneberk) 
 chov.:KRETEK Michael Mgr. 
 maj.: KRETEK Michael Mgr., Rybářská 6, Dolní Benešov, 747 22 
nenastoupil  

mezitřída  
6.  Brix z Křemeţského údolí   97996 24.12.2018 
 černá s pálením 
 (Elton Jones Engels - Tonka z Hory Lejškova) 
 chov.:ZIMMERMANNOVÁ Jitka 
 maj.: ČERMÁKOVÁ Tereza, Lidická 112, Plzeň, 323 00 
výborná 2  

7.  Indy Star Moravia   97750 05.10.2018 



Klubová výstava jezevčíků Konopiště  12.7.2020 

 

20 

 

 červená s příměsí 
 (Sebastian Fino Bohemia - Grace Star Moravia) 
 chov.:HEUSLEROVÁ Zdeňka 
 maj.: HOUDEK Jan, Litomyšlská 975, Choceň, 565 01 
velmi dobrá 3  

8.  Oscar Wilde z Dachu (FCI)   99204 06.03.2019 
 divočák 
 (Alan Aron Excellmagic - Pandora z Dachu (FCI)) 
 chov.:MANIEWSKA Hanna 
 maj.: PAVLOVÁ Markéta Mgr., Topolová 2572/11, Praha 10, 106 00 
výborná 1, CAC  

třída otevřená  
9.  Cody ze Šonovských luk   95520 21.08.2017 
 černá s pálením 

 (Argonaut Goldiana - Brita z Horeckého boru) 
 chov.:RYDLO Václav 
 maj.: VOVES Jiří, Skalní 215, Větrušice, 250 67 
velmi dobrá 3  

10.  Kodiak ze Zelené mýtiny   96927 19.05.2018 
 červená 

 (Cid ze Zdického vrchu - Cheina ze Zelené mýtiny) 
 chov.:JOHANOVÁ Denisa 
 maj.: TREJBAL Jiří, Kamenný Vrch 5276, Chomutov, 430 04 
výborná 1, CAC  

11.  Ozzy z Poschingeru   97894 29.10.2018 
 červená 
 (Eliot Bella Morawia - Indian Rose z Poschingeru.) 
 chov.:FILÍPKOVÁ Marie 
 maj.: SVOZILOVÁ Světluška + LAIPERTOVÁ Kateřina, Mařenice 148, 471 
dobrá 

12.  Ziggy Stardust Onyx Moravia   98022 19.12.2018 

 červená, žíhaná 
 (Talismann vom Rehsprung - Beauty *) 
 chov.:NOVÁKOVÁ Kateřina 
 maj.: VAVROUŠEK Jiří, Masarykova 210, Okříšky, 675 21 
výborná 2, -  

třída pracovní  
13.  Eliot Bella Morawia   93791 20.09.2016 
 červená 
 (Garo Prievidza - Brenda Bella Morawia) 
 chov.:LEONHARDTOVÁ Zdeňka 
 maj.: LEONHARDTOVÁ Zdeňka, Vyšehrad 60, Troubsko, 664 41 
výborná 1, CAC  



Klubová výstava jezevčíků Konopiště  12.7.2020 

 

21 

 

14.  Tarot z Karlova kopce   92714 20.04.2016 
 černá s pálením 
 (Artex z Raholin - Pretty z Karlova kopce) 
 chov.:KOBLIŢKOVÁ Eva 
 maj.: ČERMÁKOVÁ Tereza, Lidická 112, Plzeň, 323 00 
výborná 2, r.CAC  

třída vítězů  
15.  Lucky od Márfyho   93474 16.07.2016 
 černá s pálením 
 (Gagarin Kantri Park's - Choco od Márfyho) 
 chov.:BÖHM Martin Ing. 
 maj.: BÖHM Martin Ing., Chocerady 210, 257 24 
výborná 1, CAC, KV  

16.  Nathan z Poschingeru   95820 13.10.2017 
 červená 

 (Garo Prievidza - Indian Rose z Poschingeru) 
 chov.:FILÍPKOVI M.+ V. 
 maj.: KÜMMELOVÁ Jana JUDr., Ostrovní 22, Praha 1, 110 00 
výborná 3  

17.  Sebastian Fino Bohemia   90019 18.10.2014 
 červená 

 (Conny ze Zábřeţské Olšiny - Peggy Fino Bohemia) 
 chov.:TŮMOVÁ Marcela 
 maj.: KUBÍČKOVÁ Eva, Sídliště 530/1, Hrušovany u Brna, 664 62 
výborná 2, r.CAC  

třída čestná  
18.  Dorian Bella Morawia   91672 20.08.2015 
 černá s pálením 
 (Alvaro vom Lambrechter Tal - Brenda Bella Morawia) 
 chov.:LEONHARDTOVÁ Zdeňka 
 maj.: LEONHARDTOVÁ Zdeňka, Vyšehrad 60, Troubsko, 664 41 
výborná 1  

třída veteránů  
19.  Flamendr z Poschingeru   84187 16.09.2011 
 červená 
 (Kantri Park's Egoist Hodowla Myslinow - Anelly z Poschingeru) 
 chov.:FILÍPKOVI M.+ V. 
 maj.: CHAPLYGINA Elena + PAVLOVÁ Markéta, Savvinskaya 5A-140, 
 Balashina, 143980, RF 
výborná 1, BOV, BOB, BIS veterán 
 

JEZEVČÍK STANDARDNÍ HLADKOSRSTÝ – FENY 



Klubová výstava jezevčíků Konopiště  12.7.2020 

 

22 

 

 
  

třída dorostu  
20.  Pauline z Poschingeru   99855 12.11.2019 
 červená 

 (Eliot Bella Morawia - Indian Rose z Poschingeru.) 
 chov.:FILÍPKOVÁ Marie 
 maj.: KOTHÁNEK Pavel, Osvobozená 198, Klášterec n. O., 431 51  
velmi nadějná 1 

třída mladých  
21.  Arousie z Unhošťské Čeperky   98356 18.03.2019 
 černá s pálením 
 (Elton Jones Engels - Emily z Trnovské stráně) 
 chov.:MALÝ Miroslav JUDr. 
 maj.: MALÝ Miroslav JUDr., Pěšina k Čeperce 723, Unhošť, 273 51 
velmi dobrá  

22.  Arwen Two Lions House   98296 15.03.2019 
 červená 
 (Ahur Phillipo Saltatrix - Juliana z Mařenické fořtovny.) 
 chov.:STÖHROVÁ Jitka 
 maj.: STÖHROVÁ Jitka, Hálkova 444, Šestajovice, 250 92 
výborná 2  

23.  Aywa Two Lions House   98298 15.03.2019 
 červená 
 (Ahur Phillipo Saltatrix - Juliana z Mařenické fořtovny.) 
 chov.:STÖHROVÁ Jitka 
 maj.: MEISNEROVÁ Eva, Pod Baţantnicí 92, Nový Vestec, 250 75 
velmi dobrá  

24.  Cita z Křemeţského údolí   98942 30.05.2019 
 černá s pálením 
 (Elton Jones Engels - Charlotte z Opatovy stezky) 
 chov.:ZIMMERMANNOVÁ Jitka 
 maj.: ZIMMERMANNOVÁ Jitka, Doubek 119, Křemţe, 382 03 
výborná 1, CAJC, KVM, BOJ  

25.  Habet na Zlaté zátoce   98475 16.04.2019 
 červená 

 (Dasty na Zlaté zátoce - Dita z Mařenické fořtovny.) 
 chov.:GALOVIČOVÁ Blanka 
 maj.: PETROVÁ Aneta, Na Losích 252, Havlíčkův Brod, 580 01 
dobrá  

26.  Irma z Těšínovských buků   99603 02.09.2019 
 černá s pálením 
 (Grin z Fryšova domu - Viki z Hory Lejškova) 



Klubová výstava jezevčíků Konopiště  12.7.2020 

 

23 

 

 chov.:SOBOLÍK Václav Ing. 
 maj.: SCHÁNILEC Jan, Údraţ 85, Albrechtice n. Vltavou, Písek, 397 01 
velmi dobrá 

27.  Jessy Star Moravia   98911 21.05.2019 

 červená 
 (Dorian Bella Morawia - Grace Star Moravia) 
 chov.:HEUSLEROVÁ Zdeňka 
 maj.: ŠTOKSA Jiří Ing., Oslavice 241, Velké Meziříčí, 594 01 
velmi dobrá 4  

28.  Kaya z Raholin   98317 19.03.2019 
 černá s pálením 
 (Hunter vom Rehsprung - Geil Black od Stříbrné rozhledny) 
 chov.:CHODILOVÁ Markéta Bc. 
 maj.: POTYŠ Jiří, Vlečná 915, Rychvald, 735 32  
velmi dobrá 

29.  Lara od Hájkovy lípy   98843 19.05.2019 
 černá s pálením 
 (Xaver z Heneberk - Chessy od Hájkovy lípy) 
 chov.:CIKRYT Jiří Ing. 
 maj.: CIKRYT Jiří Ing., Dlouhé 56, Bobrová, 592 55 
výborná 3  

mezitřída  
30.  Audrey Two Lions House   98297 15.03.2019 
 červená 
 (Ahur Phillipo Saltatrix - Juliana z Mařenické fořtovny) 
 chov.:STÖHROVÁ Jitka 
 maj.: SVOZILOVÁ Světluška + LAIPERTOVÁ Kateřina, Mařenice 14 
velmi dobrá 2  

31.  Axa z Gutské kopanice   98186 27.02.2019 
 červená 

 (Eliot Bella Morawia - Cindy od Malé Bečvy) 
 chov.:KALETA Pavel 
 maj.: POKORNÁ Hana Mgr., Bratří Mrštíků 16, Brno, 614 00 
velmi dobrá  

32.  Borka z Křemeţského údolí   97998 24.12.2018 
 černá s pálením 
 (Elton Jones Engels - Tonka z Hory Lejškova) 
 chov.:ZIMMERMANNOVÁ Jitka 
 maj.: STOČESOVÁ Dana, Dvořákova 375, Rudná, 252 19 
výborná 1, CAC  

33.  Izzi Star Moravia   97754 05.10.2018 
 červená 
 (Sebastian Fino Bohemia - Grace Star Moravia) 



Klubová výstava jezevčíků Konopiště  12.7.2020 

 

24 

 

 chov.:HEUSLEROVÁ Zdeňka 
 maj.: BÁRTOVÁ Hana, Třebohostice 76, Škvorec, 250 83 
velmi dobrá 4  

34.  Luci spod Anderovho kúta   98142 01.09.2018 
 černá s pálením 
 (Gandar z Hradskej hory - Xenie z Heneberk) 
 chov.:TROJAN Jozef Ing. 
 maj.: BOHÁČKOVI Alena a Milan, Jamné u Jihlavy 116, 588 27 
velmi dobrá 3  

třída otevřená  
35.  Aida z Rakovských strání   96322 25.02.2018 
 černá s pálením 
 (Dorian Bella Morawia - Jamie od Hájkovy lípy) 
 chov.:OBORNÝ Michal 
 maj.: OBORNÝ Michal, Hostákov 5, Vladislav, 675 01 
velmi dobrá  

36.  Catina od Kutilky   96019 12.12.2017 
 červená 
 (Ahur Phillipo Saltatrix - Lotka Klan Ady Lowczyni) 
 chov.:KUTILOVÁ Zdenka 
 maj.: KUTILOVÁ Zdenka, Chrastavská 21, Praha 9, 190 00 
výborná 3  

37.  Ella od Radbúzy   97251 21.06.2018 
 černá s pálením 
 (Falco z Fryšova domu - Bora od Radbúzy) 
 chov.:KŘÍŢKOVÁ Šárka Bc. 
 maj.: SVOBODOVÁ Miloslava, Zachrašťany 117, Nový Bydţov, 504 01 
výborná 

38.  Olivie z Mařenické fořtovny   94806 13.05.2017 

 červená 

 (Glenny z Poschingeru - Wicky z Mařenické fořtovny.) 
 chov.:SVOZILOVÁ Světluška 
 maj.: SVOZILOVÁ Světluška, Mařenice 148, 471 56 
výborná 1, CAC  

39.  Orchard´s Black Night Terraneola   RKF 5067945

 25.08.2017 
 černá s pálením 
 (Obi-Wan Kenobi Cyberdachs - Victory Kantri Park´s) 
 chov.:CHAPLYGINA Elena 
 maj.: CHAPLYGINA Elena, Charkovská 333/5, Praha 10, 101 00 
výborná 2, r.CAC  

40.  Top Model iz Strani Grez   99203 23.01.2019 
 hnědá s pálením 



Klubová výstava jezevčíků Konopiště  12.7.2020 

 

25 

 

 (Konijak iz Strani Grez - Yuvelirnaya Shtuchka iz Strani Grez) 
 chov.:MITYAEVA I.V. 
 maj.: KŘÍŢKOVÁ Bohuslava, K Lesu 1330, Starý Plzenec, 332 02 
výborná 4  

třída pracovní  
41.  Bobule P.M.P.   97132 16.06.2018 
 červená 
 (Dorian Bella Morawia - Širly z Kršťanskej záhrady) 
 chov.:NEČAS Jakub 
 maj.: LEONHARDTOVÁ Zdeňka, Vyšehrad 60, Troubsko, 664 41 
výborná 1, CAC  

42.  Hera z Hradskej hory   SPKP 7580 07.06.2017 
 červená 
 (Hanibal z Opatovy stezky - Enny z Hradskej hory) 
 chov.:ČERMÁK Karol 
 maj.: ČERMÁK Karol, Pod Lipami 861, Liptovský Hrádok, 033 01, 
 Slovensko 
výborná 2, r.CAC  

43.  Zora z Heneberk   93908 20.10.2016 
 černá s pálením 

 (Idar od Hájkovy lípy - Pegi z Heneberk) 
 chov.:KRETEK Michael Mgr. 
 maj.: KRETEK Michael Mgr., Rybářská 6, Dolní Benešov, 747 22 
nenastoupil  

třída vítězů  
44.  Jakarta z Raholin   95122 13.06.2017 
 černá s pálením 
 (Elton Jones Engels - Erin z Raholin) 
 chov.:CHODILOVÁ Markéta Bc. 
 maj.: CHODILOVÁ Markéta Bc., Vavřineč 1, Velký Borek, 277 31 
výborná 1, CAC, KV, BOS  

45.  Mädlin Meda z Poschingeru   94468 10.04.2017 
 červená 
 (Kevin z Poschingeru - Yorika z Poschingeru) 
 chov.:FILÍPKOVI M.+ V. 
 maj.: FILÍPKOVÁ Marie, Pod Vysílačkou 1360, Praha 5, 156 00 
výborná 2, r.CAC  

třída čestná  
46.  Fancy z Hradskej hory   SPKP 7368 02.02.2014 
 černá s pálením 
 (Gandar Klan Ady Lowczyni - Alex Amber Twine) 
 chov.:ČERMÁK Karol 



Klubová výstava jezevčíků Konopiště  12.7.2020 

 

26 

 

 maj.: ČERMÁK Karol, Pod Lipami 861, Liptovský Hrádok, 033 01, 
 Slovensko 
výborná 2  

47.  Isabelle of Lady Erica   94175 13.01.2017 
 červená 
 (Kevin z Poschingeru - Favola Luca of Lady Erica) 
 chov.:FILÍPEK Vladimír 
 maj.: FILÍPEK Vladimír, Paříkova 5, Praha 9, 190 00 
výborná 1  

třída veteránů  
48.  Angie Bella Morawia   78474 31.03.2009 
 červená 
 (Yahoo Diva Noire - Bella z Tanaborku) 
 chov.:LEONHARDTOVÁ Zdeňka 
 maj.: LEONHARDTOVÁ Zdeňka, Vyšehrad 60, Troubsko, 664 41 
výborná 3  

49.  Dakota z Raholin   80937 26.04.2010 
 červená 
 (Cato ze Zelené mýtiny - Honey z Vavřinečské hájovny) 
 chov.:CHODILOVÁ Markéta Bc. 
 maj.: CHODILOVÁ Markéta Bc., Vavřineč 1, Velký Borek, 277 31 
výborná 2  

50.  Grace Star Moravia   84926 17.03.2012 
 červená s příměsí 
 (Aston Martin Dominant instinct - Eyra of Lady Erica) 
 chov.:HEUSLEROVÁ Zdeňka 
 maj.: HEUSLEROVÁ Zdeňka, Veverské Knínice 166, 664 81 
výborná 1  

 
 

JEZEVČÍK STANDARDNÍ DLOUHOSRSTÝ – PSI 

 
třída dorostu  
51.  Eragon Reiberry   99806 26.10.2019 
 červená 
 (Faith Fénix Siamon. - Garianda Siamon.) 
 chov.:REITLOVÁ Věra 
 maj.: REITLOVÁ Věra, Dnešice 264, 334 43 
velmi nadějná 1, BIS dorost pes  

třída mladých  
52.  Eduard Unno Domini   98595 30.04.2019 



Klubová výstava jezevčíků Konopiště  12.7.2020 

 

27 

 

 červená 
 (Lerry Amery - Katie z Hradu Ţerotín) 
 chov.:MAJER Jan 
 maj.: BAČOVSKÝ Vlastimil, Dubinská 728, Pardubice, 530 12 
výborná 3  

53.  Mik z Malešínského údolí   98616 05.05.2019 
 červená 
 (Lerry Amery - Gena z Malešínského údolí) 
 chov.:DOBEŠ Pavel 
 maj.: ZÍTEK František, Leoše Janáčka 1250, Milevsko, 399 01 
výborná 1, CAJC, KVM, BOJ, BOS  

54.  Muf z Malešínského údolí   98617 05.05.2019 
 červená 

 (Lerry Amery - Gena z Malešínského údolí) 
 chov.:DOBEŠ Pavel 
 maj.: MARIAN Miroslav, Pod Skalkou 522, Český Krumlov, 381 01 
výborná 2  

třída otevřená  
55.  Xaron Amery   94204 22.01.2017 
 červená 

 (Black z Divoké vody - Safira Amery) 
 chov.:SPALOVÁ Hana 
 maj.: HOLCMAN Pavla, Na Lucberku 259, Levín, 267 01 
výborná 1, CAC  

třída pracovní  
56.  Fox od Stejce   94384 16.03.2017 
 červená s příměsí 
 (Bay Shegoday - Erna od Chocholouše) 
 chov.:HULAN Pavel 
 maj.: NÁGL Milan, Voznice 4, 263 01 
velmi dobrá 1 

třída vítězů  
57.  Arwyn od Vrchu Jelenčice   93527 24.07.2016 
 červená 
 (Derrick du Chene Daniele - Carin z Čepínů) 
 chov.:KRYŠTOF Vlastimil Bc.DiS. 
 maj.: PEJŠOVÁ Drahomíra, K.Burky 169,Sedlec-Prčice,25791 
výborná 3  

58.  Barakiel od Ještěrek   96395 08.03.2018 
 červená 
 (Orthos Amery - Erika Ruby von Vosecky) 
 chov.:MUSÍLKOVÁ Dana 
 maj.: MUSÍLKOVÁ Dana, Petra Bezruče 3633, Jablonec n. Nisou, 466  



Klubová výstava jezevčíků Konopiště  12.7.2020 

 

28 

 

výborná 2, r.CAC 

59.  Faith Fénix Siamon   90869 26.04.2015 

 červená 
 (Cajus von der Weidewiese - Ashaki Siamon) 
 chov.:RAAB Václav 
 maj.: ŠAJMOVIČOVÁ Beatriz, K Betynce 739, Lány, 270 61  
výborná 1, CAC, KV 

třída veteránů  
60.  Derrick du Chene Daniele   77649 28.03.2008 
 červená 

 (Risk-Too du Bois des Trolls - Reve-D'Amour du Champ Bonnin) 
 chov.:VEDEL Aline 
 maj.: SPALOVÁ Hana, Modřejovice 11, Slabce, 270 41  
výborná 1, BOV, III.BIS veterán 
 

JEZEVČÍK STANDARDNÍ DLOUHOSRSTÝ - FENY 
 

třída štěňat  
61.  Aira z Hrbovského revíru  100118 08.02.2020 
 červená 
 (Derrick du Chene Daniele - Xanté Amery) 
 chov.:SLÁMA Petr 
 maj.: SLÁMA Petr, Hrbov 31, Velké Meziříčí, 594 01 
velmi nadějná 1  

třída mladých  
62.  Eimie Unno Domini   98597 30.04.2019 
 červená 

 (Lerry Amery - Katie z Hradu Ţerotín) 
 chov.:MAJER Jan 
 maj.: BEDNAŘÍKOVÁ VILÍMOVSKÁ Lidmila, Nám. Husovo 79, Český Brod, 
 282 01 
výborná 3  

63.  Elainné Amery   98996 10.06.2019 
 červená 
 (Shegoday Bay - Jamie Amery) 
 chov.:SPALOVÁ Hana 
 maj.: HANZLÍK Josef, Tojice 35, Nepomuk, 335 01  
velmi dobrá 

64.  Fanette Amery   99318 26.07.2019 
 červená 
 (Black z Divoké vody - Virginie Amery) 
 chov.:SPALOVÁ Hana 



Klubová výstava jezevčíků Konopiště  12.7.2020 

 

29 

 

 maj.: MARKOVÁ Miroslava, J.Suka 823, Polička, 572 01 
dobrá  

65.  Fanika Amery   99319 26.07.2019 
 červená 

 (Black z Divoké vody - Virginie Amery) 
 chov.:SPALOVÁ Hana 
 maj.: MAJER Jan, Bilichov 33, Klobuky v Čechách, 273 74 
velmi dobrá  

66.  Haky od Stejce   99393 31.07.2019 
 červená s příměsí 
 (Bay Shegoday - Barunka od Stejce) 
 chov.:HULAN Pavel 
 maj.: KUNEŠ Luboš MVDr., Chotýšany 38, 257 28 
velmi dobrá  

67.  Hanette Amery   99725 05.10.2019 
 červená 
 (Hannes vom Strootbachtal - Safira Amery) 
 chov.:SPALOVÁ Hana 
 maj.: SPALOVÁ Hana, Modřejovice 11, Slabce, 270 41 
výborná 4  

68.  Hariette Amery   99726 05.10.2019 
 červená 
 (Hannes vom Strootbachtal - Safira Amery) 
 chov.:SPALOVÁ Hana 
 maj.: NEDOMA Jaroslav, Ve Dvoře 376, Uherský Ostroh, 687 24 
výborná 2  

69.  Jackie z Heneberk   98581 26.04.2019 
 červená 
 (Gimly z Heneberk - Roxana z Heneberk) 
 chov.:KRETEK Michael Mgr. 
 maj.: KRETEK Michael Mgr., Rybářská 6, Dolní Benešov, 747 22 
nenastoupil  

70.  Josephine Eos Kometa   100696 19.07.2019 
 červená 

 (Armarila´s Style Verse of Eos Love - Damascus Rose Eos Kometa) 
 chov.:SUDINTIENÉ Aušra 
 maj.: REITLOVÁ Věra, Dnešice 264, 334 43 
výborná 1, CAJC, KVM 

71.  Máša z Malešínského údolí  98618 05.05.2019 

 červená 
 (Lerry Amery - Gena z Malešínského údolí) 
 chov.:DOBEŠ Pavel 
 maj.: DOBEŠ Pavel, J.Cimbury 93, Semice - Písek, 397 01 
výborná   



Klubová výstava jezevčíků Konopiště  12.7.2020 

 

30 

 

72.  Norsay ze Štěkotu   98226 08.03.2019 
 černá s pálením 
 (Eloy Eligius v.d. Mibaf's Hoeve - Yoki ze Štěkotu) 
 chov.:HÁJKOVÁ Dana 
 maj.: SAMKOVÁ Iveta, Medlešice 49, Chrudim, 538 31 
dobrá  

mezitřída  
73.  Ajda z Kubalova   98308 15.03.2019 
 červená 
 (Derrick du Chene Daniele - Xami Amery) 
 chov.:ŠÍVR Jiří 
 maj.: ŠÍVR Jiří, Okrouhlá Radouň 40, Nová Včelnice, 378 42 
velmi dobrá 1  

74.  Dorothea Reiberry   98136 08.02.2019 
 červená 

 (Faith Fénix Siamon. - Syndy z Lodínských luhů) 
 chov.:REITLOVÁ Věra 
 maj.: REITLOVÁ Věra + GÁBOVÁ Martina, Dnešice 264, 334 43 
dobrá  

75.  Yca z Lodínských luhů   97708 19.09.2018 
 červená 

 (Bret Měsíční paseka. - Vally z Lodínských luhů) 
 chov.:DOBROZEMSKÝ Miroslav 
 maj.: DOBROZEMSKÝ Miroslav, Lodín 48, Nechanice, 503 15 
dobrá  

třída otevřená  
76.  Anakonda Velký vezír   86604 04.02.2013 
 červená 
 (L'Centuri of Success Excellmagic - Tekeltol Dikovinka Boytsovaya Rybka) 
 chov.:DUDA Miroslav JUDr. 
 maj.: CAPOUŠEK Tomáš, V Bokách I. 574/6, Praha 5, 152 00 
velmi dobrá 3  

77.  Dixi z Chrášťanského lesa   93301 19.06.2016 
 červená 
 (Gwen Amery - Cindy z Chrášťanského lesa) 
 chov.:ČECHÁČEK Jan MVDr. 
 maj.: SVOBODOVÁ Petra, Jordana Jonkova 3254/7, Praha 4, 143 00 
dobrá 

78.  Chajmína Siamon   97714 20.09.2018 

 červená 
 (Dardié Don Siamon. - Galia Dagi-Dog (FCI)) 
 chov.:RAABOVÁ Světlana 
 maj.: OCASEK Rudolf, M.J. Husa 435/612, Most, 434 01 



Klubová výstava jezevčíků Konopiště  12.7.2020 

 

31 

 

výborná 1, CAC, KV, BOB  

79.  Julie z Malešínského údolí   90463 06.03.2015 
 červená 
 (Jack z Údolí Vltavínů - Dana z Malešínského údolí) 
 chov.:DOBEŠ Pavel 
 maj.: DOBEŠ Pavel + RICHTER Vojtěch MVDr., J.Cimbury 93, Semice - 
 Písek, 397 01  
velmi dobrá 2 

třída pracovní  
80.  Angie od Vrchu Jelenčice   93529 24.07.2016 
 červená 
 (Derrick du Chene Daniele - Carin z Čepínů) 
 chov.:KRYŠTOF Vlastimil Bc.DiS. 
 maj.: KRYŠTOF Vlastimil Ing. DiS., Šachetní 302, Příbram V, 261 01 
výborná 1, CAC 

81.  Berenika od Ještěrek   96398 08.03.2018 

 červená 
 (Orthos Amery - Erika Ruby von Vosecky) 
 chov.:MUSÍLKOVÁ Dana 
 maj.: HOLCMAN Pavla, Na Lucberku 259, Levín, 267 01 
výborná 4  

82.  Rina Mirojan Bohemia   95471 10.08.2017 
 červená 
 (Black z Divoké vody - Gina Mirojan Bohemia) 
 chov.:ŠVEC Jaroslav MVDr. 
 maj.: HERIAN Věroslav Mgr., Michálkova 1398, Rakovník, 269 01 
výborná 2, r.CAC  

83.  Xami Amery   94205 22.01.2017 
 červená 
 (Black z Divoké vody - Safira Amery) 
 chov.:SPALOVÁ Hana 
 maj.: ŠÍVR Jiří, Okrouhlá Radouň 40, Nová Včelnice, 378 42 
výborná 3  

třída vítězů  
84.  Ariel od Ještěrek   91826 02.10.2015 
 červená 

 (Andy z Divoké vody - Erika Ruby von Vosecky) 
 chov.:MUSÍLKOVÁ Dana 
 maj.: MUSÍLKOVÁ Dana, Petra Bezruče 3633, Jablonec n. Nisou, 466 01 
výborná 1, CAC  

třída veteránů  
85.  Erika Ruby von Vosecky   84149 07.09.2011 
 červená 



Klubová výstava jezevčíků Konopiště  12.7.2020 

 

32 

 

 (Leopold von Charlottenhof - Blanka du Chene Daniele) 
 chov.:CHRZOVÁ Blanka PaedDr. 
 maj.: MUSÍLKOVÁ Dana, Petra Bezruče 3633, Jablonec n. Nisou, 466 01 
výborná 1  

 
 

JEZEVČÍK STANDARDNÍ DRSNOSRSTÝ – PSI 

 
třída mladých  
86.  Adam z Jandovy stráně   99358 09.07.2019 
 divočák 

 (Rank z Rechte - Adel z Burdilovy rokle) 
 chov.:SLAVÍK Radek 
 maj.: SLAVÍK Radek, Labská 11, Tišice, 277 15 
velmi dobrá  

87.  Arlon od Vévody Huberta   98991 09.06.2019 
 divočák 
 (Amor z Chvojček - Charima od Vévody Huberta) 
 chov.:ŘÍHA Tomáš 
 maj.: KOSTINEC Karel, Kostelní 196, Kladruby, 349 61 
výborná 3  

88.  Art z Rechte   98633 07.05.2019 
 divočák 
 (Rank z Rechte - Jasmína od Černooké Dorotky) 
 chov.:ILLE Radim 
 maj.: ILLE Radim, Bělá u Jevíčka 106, Jevíčko, 569 43 
výborná 1, CAJC, KVM, BOJ, BOB  

89.  Cik Čertův květ   98708 07.05.2019 
 divočák 
 (Kobuk Grand Amity - Alex Clain z Ronovců) 
 chov.:MOTÁČEK Roman 
 maj.: ZADRAŢIL Václav, S.K. Neumanna 7, Jihlava, 586 01 
velmi dobrá  

90.  Edie od Zvonice   99388 29.07.2019 
 divočák 

 (Nyk z Ratíškovských Vinohradů - Aika od Zvonice) 
 chov.:SROVNALOVÁ Silvie 
 maj.: ZALSKÁ Pavlína, Kuseho 4, Praha 8, 182 00 
výborná 2  

91.  Max z Ledecké zahrady   99276 12.07.2019 
 divočák, tmavý 



Klubová výstava jezevčíků Konopiště  12.7.2020 

 

33 

 

 (Chap z Vochovny - Jiskra z Ledecké zahrady) 
 chov.:STANÍK Antonín 
 maj.: ŠTIKA Pavel, Lesní 238, Rataje nad Sázavou, 285 07 
velmi dobrá  

92.  Norbert Grand Amity   98541 26.04.2019 
 divočák 
 (Valda z Dolanské chalupy - Haida Grand Amity) 
 chov.:PŘIBÁŇOVÁ Michaela Ing.Ph.D. 
 maj.: SYNEK Roman, Medlovice 169, Vyškov, 682 01 
velmi dobrá  

93.  Paša Tragač Bodanski   100641 27.06.2019 
 divočák 
 (Kaposvolgyi-Bator Ivan - Mona La Perla Del Paramo) 
 chov.:SUBOTIČ Dragan 
 maj.: LOVAS Radek, Malá Strana 683, Studénka, 742 13 
výborná 4  

mezitřída  
94.  Eso z Větřkovic   98045 10.01.2019 
 černá s pálením 
 (Herry ze Skleného kopce - Arka ze Škabračky) 
 chov.:GLAUDER Zdeněk 
 maj.: GLAUDER Zdeněk, Větřkovice 19, 747 43 
výborná 1, CAC  

95.  Idar ze Šanovských polí   98148 08.02.2019 
 divočák 

 (Farby z Pernštejnského podhradí - Conny ze Šanovských polí) 
 chov.:URBAN Michal 
 maj.: ZALSKÁ Pavlína, Kuseho 4, Praha 8, 182 00 
velmi dobrá 4  

96.  Uranus vom Linteler-Forst  VDH/DTK-Nr:  19T0208R

 31.01.2019 
 divočák, tmavý 
 (Newton z Dziada Pradziada - Andorra vom Linteler-Forst) 
 chov.:ENGEL Dieter 
 maj.: ENGEL Dieter, Ketschendorferstr. 9a, Coburg, 964 50, Deutschland 
výborná 2, r.CAC 

97.  World od Vévody Huberta   97590 23.08.2018 

 divočák 

 (Edward vom Linteler-Forst FCI - Sonya od Vévody Huberta) 
 chov.:ŘÍHA Tomáš 
 maj.: VŮCHOVÁ Iveta, Bezručova 176, Stod, 333 01 
velmi dobrá 3  

třída otevřená  



Klubová výstava jezevčíků Konopiště  12.7.2020 

 

34 

 

98.  Bonny Bohdalínská hájenka   97202 24.06.2018 
 divočák 
 (Hanes z Válovy zahrady - Ajda z Tetčíněvské hájenky) 
 chov.:ŢEJDLÍK Josef 
 maj.: ŢEJDLÍK Josef, Bohdalín 90, 394 91 
velmi dobrá 2  

99.  Nikki ze Strašilova   97033 29.05.2018 
 divočák 
 (Hagar ze Strašilova - Sara zo Šuchovho dvora) 
 chov.:KOLÁŘOVÁ Marie 
 maj.: NOVOTNÝ Martin a Eva, Nesvačily 116, Bystřice, 257 51 
výborná 1, CAC, KV  

100.  Roben od Vévody Huberta   96585 05.04.2018 
 divočák 

 (Sart od Vévody Huberta - Chantilly od Vévody Huberta) 
 chov.:ŘÍHA Tomáš 
 maj.: KRYŠTŮFEK Josef, Kytín 54, Mníšek p. Brdy, 252 10 
nenastoupil  

101.  Xyro z Poldova dvora   94716 08.05.2017 
 divočák 

 (Spid z Poldova dvora - Roxy z Poldova dvora) 
 chov.:ŠENKEŘÍK Leopold 
 maj.: PILAŘ Pavel, Boněcko I. 208, Zlín - Příluky, 760 01 
velmi dobrá 3  

třída vítězů  
102.  Felix z Pernštejnského podhradí   90699 10.04.2015 
 divočák 
 (Luis Horalka - Caja z Pernštejnského podhradí) 
 chov.:BALÁŠ Jan 
 maj.: ANDRLÍK Zdeněk, Trpín 15, 569 74 
výborná 2, r.CAC  

103.  Nyk z Ratíškovských Vinohradů   94287 12.02.2017 
 divočák, hnědý pigment 
 (Dourak Kobeddus FCI - Feli z Lokte) 
 chov.:BÁBÍK František 
 maj.: BÁBÍK František, Vítězná 1227, Ratíškovice, 696 02 
výborná 3  

104.  Yaro von Rauhenstein   VDH/DTK-Nr: 17T2599R

 02.11.2017 
 divočák, tmavý 
 (Marrondales Sunshine Reggae - Donata vom Linteler-Forst) 
 chov.:MÜLLER Marlies Dr. 
 maj.: ENGEL Dieter, Ketschendorferstr. 9a, Coburg, 964 50, Deutschland 



Klubová výstava jezevčíků Konopiště  12.7.2020 

 

35 

 

výborná 1, CAC 
 
 

JEZEVČÍK STANDARDNÍ DRSNOSRSTÝ – FENY 
 
  

třída štěňat  
105.  Aty z Veselce   100315 04.03.2020 
 černá s pálením 
 (Herry ze Skleného kopce - Bára od Rytíře Štěpána) 
 chov.:FORMÁNKOVÁ Monika 
 maj.: FORMÁNKOVÁ Monika, Legionářská 47, Jedovnice, 679 06 
velmi nadějná 1, II.BIS štěně  

třída dorostu  
106.  Lingerie Model Jokerdachs  MET.Szt. 2230/20 02.12.2019 
 divočák 

 (Hero Da Machoca Da Casa Amarela - Emergency Call For Idesüss 
 Jokerdachs) 
 chov.:KEREKES Flóra 
 maj.: KEREKES Flóra, 21. Vörösmarty street, Arnót, 3713 Hungary  
velmi nadějná 1, II.BIS dorost fena 

třída mladých  
107.  Agi z Jandovy stráně   99360 09.07.2019 
 divočák 
 (Rank z Rechte - Adel z Burdilovy rokle) 
 chov.:SLAVÍK Radek 
 maj.: SLAVÍK Radek, Labská 11, Tišice, 277 15 
výborná 1, CAJC, KVM  

108.  Brenda von Rauhenstein  VDH/DTK-Nr: 19T2122R

 31.08.2019 
 divočák, tmavý 

 (Kolja vom Linteler-Forst - Terra von Rauhenstein) 
 chov.:MÜLLER Marlies Dr. 
 maj.: ENGEL Dieter, Ketschendorferstr. 9a, Coburg, 964 50, Deutschl 
velmi dobrá 2 

109.  Cilka od Dobevského hájku   99255 08.07.2019 

 divočák 
 (Odeon od Vévody Huberta - Charlie z Dobevské hůrky) 
 chov.:ZEDNÍČEK Petr 
 maj.: LACHOUTOVÁ Šárka, Beranova Lhota 21, Chotoviny, 391 37 
velmi dobrá 4  

110.  Eby od Zvonice   99389 29.07.2019 



Klubová výstava jezevčíků Konopiště  12.7.2020 

 

36 

 

 divočák 
 (Nyk z Ratíškovských Vinohradů - Aika od Zvonice) 
 chov.:SROVNALOVÁ Silvie 
 maj.: SROVNALOVÁ Silvie, Kostelní 458, Dřevohostice, 751 14 
dobrá  

111.  Gira od Kašparova lesa   98242 28.02.2019 
 divočák 
 (Valda z Dolanské chalupy - Cerry od Kašparova lesa) 
 chov.:MRTKA Radek 
 maj.: ANTÁLEK Petr, Sněţné 225, 592 03 
diskvalifikován  

112.  Ilči Amber Hill   99969 04.05.2019 
 divočák 

 (Lex ze Skleného kopce - Aris Amber Hill) 
 chov.:STEJKOZOVÁ Alena 
 maj.: ANTÁLEK Pavel, Sněţné 182, 592 03 
dobrá  

113.  Isabella ze Šanovských polí   98154 08.02.2019 
 divočák 
 (Farby z Pernštejnského podhradí - Conny ze Šanovských polí) 
 chov.:URBAN Michal 
 maj.: PAVLATA Ladislav, Kruh 218, Jilemnice, 514 01 
velmi dobrá 3  

114.  Oddeta ze Strašilova   99067 17.06.2019 
 divočák 
 (Noel zo Šraneckých borín - Laura ze Strašilova) 
 chov.:KOLÁŘOVÁ Marie 
 maj.: BAUER Jaroslav, Euklidova 158, Praha 10, 109 00 
dobrá  

mezitřída  
115.  Frony Korida   98286 25.02.2019 
 divočák 
 (Sany Zwi-Le-Ro - Cita Korida) 
 chov.:JESEROVSKÝ Karel 
 maj.: MAXA Hubert JUDr., Křenov 28, Kájov, 381 01 
velmi dobrá 3  

116.  Gitta od Kašparova lesa   98243 28.02.2019 
 divočák 
 (Valda z Dolanské chalupy - Cerry od Kašparova lesa) 
 chov.:MRTKA Radek 
 maj.: MRTKA Radek, Jitkov 82, Chotěboř, 583 01 
výborná 1, CAC  



Klubová výstava jezevčíků Konopiště  12.7.2020 

 

37 

 

117.  Uganda vom Linteler-Forst  VDH/DTK-Nr:19T0209R

 31.01.2019 
 divočák, tmavý 

 (Newton z Dziada Pradziada - Andorra vom Linteler-Forst) 
 chov.:ENGEL Dieter 
 maj.: ENGEL Dieter, Ketschendorferstr. 9a, Coburg, 964 50, Deutschland 
výborná 2, r.CAC  

třída otevřená  
118.  Aira Noster Canis   97460 27.07.2018 
 divočák 

 (Kolja Revestreken's - Dara od Rakovnického potoka) 
 chov.:HOLEC Vladimír 
 maj.: HOLEC Vladimír, Masnerova stezka 258, Kralupy n. Vltavou, 278 
výborná 1, CAC 

 119.  Betty Bohdalínská hájenka   97208 24.06.2018 

 divočák 
 (Hanes z Válovy zahrady - Ajda z Tetčíněvské hájenky) 
 chov.:ŢEJDLÍK Josef 
 maj.: ŢEJDLÍK Josef, Bohdalín 90, 394 91 
velmi dobrá 4  

120.  Grace z Heneberk   97261 23.06.2018 
 divočák 
 (Car Korybako - Rosa z Rechte) 
 chov.:KRETEK Michael Mgr. 
 maj.: KRETEK Michael Mgr., Rybářská 6, Dolní Benešov, 747 22 
nenastoupil  

121.  Hermína z Tuhaňských lesů   97509 09.08.2018 
 divočák, tmavý 
 (Monty z Kochánecké Černavy - Dona z Tuhaňských lesů) 
 chov.:FLÍČEK Vladislav 
 maj.: FLÍČEK Vladislav, Větrušice 137, Kly, 277 41 
velmi dobrá   

122.  Just Sex and Nothing Else Jokerdachs  MET.Szt. 1438/18

 31.01.2018 
 divočák 
 (Wild Again SW Treis Pinheiros - Emergency Call For Idesüss Jokerdachs) 
 chov.:KEREKES Flóra 
 maj.: KEREKES Flóra, 21. Vörösmarty street, Arnót, 3713 Hungary 
výborná 2, r.CAC  

123.  Laura ze Strašilova   93034 19.05.2016 
 divočák 
 (Cirk od Vlčího hřebene - Cora z Vrchánova) 
 chov.:KOLÁŘOVÁ Marie 



Klubová výstava jezevčíků Konopiště  12.7.2020 

 

38 

 

 maj.: KOLÁŘOVÁ Marie, Líštěnecká 449, Bystřice, 257 51 
výborná 3  

třída pracovní  
124.  Abba z Hulínských obor   96921 15.05.2018 
 divočák 

 (Spid z Poldova dvora - Stela z Hulínských obor) 
 chov.:ŠIMARA Jindřich 
 maj.: PIŇOS František, Vranovice 93, Kelčice, 798 08 
výborná 1, CAC, KV, BOS  

125.  Fany z Ptačího vršku   97074 29.05.2018 
 divočák, tmavý 
 (Amor od Mohelského mlýna - Dora z Ptačího vršku) 
 chov.:HYNEK Rostislav 
 maj.: DVOŘÁK Jiří, Křiby 330, Tetčice, 664 17 
nenastoupil  

126.  Haida od Stráţné skály   96607 16.04.2018 
 divočák 
 (Unno od Vévody Huberta - Olly od Stráţné skály) 
 chov.:KOŠAN Pavel 
 maj.: KOŠAN Pavel, Zahrádka 48, Nové Mitrovice, 335 63 
výborná 2, r.CAC  

třída vítězů  
127.  Bára od Rytíře Štěpána   92731 25.04.2016 
 divočák 
 (Gustl vom Gamperhof FCI - Aty od Rytíře Štěpána) 
 chov.:DUFKOVÁ Soňa 
 maj.: FORMÁNKOVÁ Monika, Legionářská 47, Jedovnice, 679 06 
výborná 1, CAC 

 
JEZEVČÍK TRPASLIČÍ HLADKOSRSTÝ – PSI 

 
 

třída dorostu  
128.  Caramel Cookie Onyx Moravia   100012

 05.01.2020 
 hnědá s pálením 
 (Minidogland Tornado - Walking on Sunshine Onyx Moravia) 
 chov.:NOVÁKOVÁ Kateřina 
 maj.: ŠUBRTOVÁ Nikola + BLAŢKOVÁ Barbora, U Krčské vodárny 950/51, 
 Praha, 140 00 
nadějná 3  



Klubová výstava jezevčíků Konopiště  12.7.2020 

 

39 

 

129.  Corpus Delicti Onyx Moravia   100007

 05.01.2020 
 červená, žíhaná 

 (Minidogland Tornado - Walking on Sunshine Onyx Moravia) 
 chov.:NOVÁKOVÁ Kateřina 
 maj.: ČERNÁ DOBRUSKÁ Magdalena, Varhulíkové 14, Praha 7, 170 
 velmi nadějná 2 

130.  Frantishek z Úplňku   100047 12.01.2020 

 červená s příměsí 

 (Grandgables Wee Mr Scrumptious - Anastasia z Úplňku) 
 chov.:CHRPA Stanislav MVDr. 
 maj.: CHRPA Stanislav MVDr., Rostoklaty 92, 281 71 
velmi nadějná 1, III.BIS dorost pes  

třída mladých  
131.  Chuck Vlama   99519 28.07.2019 
 černá s pálením 
 (Zoolander Pro-Euro - Gina Vlama) 
 chov.:HELEŠICOVÁ Hana JUDr. 
 maj.: MOTTLOVÁ Gabriela, Americká 2532, Kladno, 272 01 
velmi dobrá  

132.  Quentin Joe von Sbaritz   98361 19.03.2019 
 červená 
 (Eley Marmelad iz Kitez Grada - Kirsten Dunst von Sbaritz) 
 chov.:NOVÁK Miroslav 
 maj.: MOTTLOVÁ Alexandra, Americká 2532, Kladno, 272 01 
velmi dobrá  

mezitřída  
133.  Amazing Flóki Onyx Moravia   98096 26.01.2019 
 červená, žíhaná 
 (Flipper Staier's - Que Sera Sera Onyx Moravia) 
 chov.:NOVÁKOVÁ Kateřina 
 maj.: SUCHÝ Jaroslav, U Svahu 991/4, Praha 5, 154 00 
velmi dobrá  

134.  Ok Pro-Euro   98005 10.12.2018 
 černá s pálením 

 (Wagdog Slinky Pro-Euro - Zathura Pro-Euro) 
 chov.:BROŢ Miroslav 
 maj.: BROŢ Miroslav + Petra, Henčov 47, Jihlava, 586 03 
výborná 1, CAC, KV, BOB  

135.  Tommy Bugsy D. of Silvetta Origin   97805 11.10.2018 
 černá s pálením 

 (Flagman Magik Rainbow - Susan D. of Silvetta Origin) 
 chov.:PLEŠOVÁ Daniela MVDr. 



Klubová výstava jezevčíků Konopiště  12.7.2020 

 

40 

 

 maj.: PTÁČKOVÁ Martina Mgr., Plzeňská 580, Touţim, 364 01 
velmi dobrá  

třída otevřená  
136.  Ben z Brtnických lesů   95691 11.09.2017 
 černá s pálením 

 (Sandokan S Pro-Euro - Ebony Princess Obsidian Bohemia) 
 chov.:VRZALOVÁ Kateřina MUDr. 
 maj.: ČÁPOVÁ Iveta, Novoštěrboholská 68/2, Praha 10, 102 00 
výborná 1, CAC  

137.  Dr. z Úplňku   97758 06.09.2018 
 červená s příměsí 
 (Real del Gotha - Serena GG Pro-Euro) 
 chov.:CHRPA Stanislav MVDr. 
 maj.: CHRPA Stanislav MVDr., Rostoklaty 92, 281 71 
výborná 2  

138.  Chip Vives Bohemia   94100 13.12.2016 
 černá s pálením 
 (Hugs and Kisses Magic of Morion - Ornella Tergy) 
 chov.:VESELÝ Viktor 
 maj.: KRÝSLOVÁ Denisa Bc. + PEKÁREK Tomáš, Ke Dvorům 263, 
 Dvorec, 335 03  
velmi dobrá 3 

třída pracovní  
139.  Garfild Simon od Jistej skály   96208 02.02.2018 
 černá s pálením 
 (Simon Gapro Bohemia - Elisabeth Magik od Jistej skály) 
 chov.:MOHELNÍKOVÁ Jitka 
 maj.: MOHELNÍKOVÁ Jitka, Winterova 4095, Chomutov, 430 03 
výborná 1, -  

třída veteránů  
140.  Honzík Šebířovské podskalí   84693 04.02.2012 
 červená 

 (I-Yaromir Zimerbude - Arina Šebířovské podskalí) 
 chov.:CHOMÁT Miroslav 
 maj.: KRATOCHVÍLOVÁ Dagmar, Energetiků 988/3, Třebíč, 674 01  
výborná 1, BOV 
 
 
 

JEZEVČÍK TRPASLIČÍ HLADKOSRSTÝ – FENY 
 
 
 



Klubová výstava jezevčíků Konopiště  12.7.2020 

 

41 

 

třída dorostu  
141.  Artemis Kora od Šeříku   99849 10.11.2019 
 červená s příměsí 
 (Good Mister Wee Red Perfect Painted - Arca Darkstar Silesia) 
 chov.:HASILOVÁ Renata Ing. 
 maj.: HASILCOVÁ Renata Ing., P. Bezruče 436, Valtice, 691 42 
velmi nadějná 1  

třída mladých  
142.  Angellina A. z Nemochovic   98404 21.03.2019 
 černá s pálením 
 (Zoolander Pro-Euro - Eby Ayra z Kamenného dílu) 
 chov.:VRÁNOVÁ Alena 
 maj.: VRANOVI Alena a Josef, Nemochovice 166, Nesovice, 683 33 
nenastoupil  

143.  Bora Hartmann Silesia   98868 22.05.2019 
 černá s pálením 

 (Zoolander Pro-Euro - Stella Gapro Bohemia) 
 chov.:HARTMANN Martin 
 maj.: KOČOVÁ Jana MVDr., Okruţní 311, Kájov, 382 21 
výborná   

144.  Cayenne Bencilla   98110 30.01.2019 
 černá s pálením 

 (Dave Pro-Euro - Benetta z Úplňku) 
 chov.:HERIANOVÁ Ivana 
 maj.: HERIANOVÁ Ivana, Bajgarova 634, Ostrava, 725 26 
výborná 3  

145.  Little Lady Fatradog   SPKP 6727 10.10.2019 
 černá s pálením 
 (Wake Up Magic Hill Degli Aristobassi - Josephina Zigmunddorf) 
 chov.:NÁGL Tomáš Ing. 
 maj.: BOHÁČKOVI Alena a Milan, Jamné u Jihlavy 116, 588 27 
velmi dobrá  

146.  Penny von Sbaritz   98173 18.02.2019 
 červená, žíhaná 
 (Umberto Eco Onyx Moravia - Clementine von Sbaritz) 
 chov.:NOVÁK Miroslav 
 maj.: FOTR Luboš, Svébořická 278, Mimoň, 471 24 
výborná 1, CAJC, KVM, BOJ  

147.  Sabina von Sbaritz   98432 08.04.2019 
 červená 
 (Flipper Staier's - Lili Marleen von Sbaritz) 
 chov.:NOVÁK Miroslav 
 maj.: ŠUPKA Miroslav, Záblatí 15, Třeboň, 379 01 



Klubová výstava jezevčíků Konopiště  12.7.2020 

 

42 

 

výborná 4  

148.  Ultra Punky D. of Silvetta Origin   99125 21.06.2019 
 černá s pálením 
 (Flagman Magik Rainbow - Susan D. of Silvetta Origin) 
 chov.:PLEŠOVÁ Daniela MVDr. 
 maj.: PLEŠOVÁ Daniela MVDr., Pr. Veselého 6, Hodonín, 695 01 
výborná 2  

mezitřída  
149.  Elegant Elishka z Úplňku   97937 10.11.2018 
 černá s pálením 

 (Take After Sun Minidogland - Anastasia z Úplňku) 
 chov.:CHRPA Stanislav MVDr. 
 maj.: CHRPA Stanislav MVDr., Rostoklaty 92, 281 71 
výborná 1, CAC  

150.  Now I Can Pro-Euro   98003 05.12.2018 
 černá s pálením 
 (Chic Chambertin Pro-Euro - Carey Price's Girl Pro-Euro) 
 chov.:BROŢ Miroslav 
 maj.: FORMÁNKOVÁ Lenka, Chvalnov 97, Koryčany, 768 05 
nenastoupil 

307.  Now You Now Pro-Euro   98004 05.12.2018 
 černá s pálením 
 (Chic Chambertin Pro-Euro - Carey Price's Girl Pro-Euro) 
 chov.:BROŢ Miroslav 
 maj.: JESLÍNKOVÁ Martina, Mítov 36, Nové Mitrovice, 335 63 
výborná 2, -  

třída otevřená  
151.  Advantage Pro-Euro   90391 20.02.2015 
 černá s pálením 
 (Orest Gothingam - Kateřina I. Carevna Pro-Euro) 
 chov.:BROŢ Miroslav 
 maj.: ŠUMBEROVÁ Martina, Lotosová 671/8, Říčany u Prahy, 251 01 
výborná 1, CAC 

152.  Andromeda z Údolí medvěda brtníka   93874 16.10.2016 

 černá s pálením 
 (Sandokan S Pro-Euro - Inka Šebířovské podskalí) 
 chov.:ZELENÁ Lucie Mgr. 
 maj.: ZELENÁ Lucie Mgr., Zemědělská 454, Brtnice, 588 32 
velmi dobrá  

153.  Arca Darkstar Silesia   94549 06.04.2017 
 černá s pálením 

 (Gandalf Magic of Morion - Amy z Kamenného dílu) 
 chov.:SVOBODOVÁ Zuzana Bc. 



Klubová výstava jezevčíků Konopiště  12.7.2020 

 

43 

 

 maj.: HASILCOVÁ Renata Ing., P. Bezruče 436, Valtice, 691 42 
velmi dobrá 3  

154.  Dandeena z Úplňku   97759 06.09.2018 
 černá s pálením 

 (Real del Gotha - Serena GG Pro-Euro) 
 chov.:CHRPA Stanislav MVDr. 
 maj.: CHRPA Stanislav MVDr., Rostoklaty 92, 281 71 
velmi dobrá 2  

155.  Kalifornie Pro-Euro   96611 30.03.2018 
 červená 
 (Pirate Black Pearl Pro-Euro - Wild Piggy Pro-Euro) 
 chov.:BROŢ Miroslav 
 maj.: BARTKOVÁ Kateřina, Hloubětínská 6/372, Praha 9, 198 00 
velmi dobrá 4  

třída pracovní  
156.  Eby Ayra z Kamenného dílu   93912 13.10.2016 
 černá s pálením 
 (Knight Rider Onyx Moravia - Cassie Gapro Bohemia) 
 chov.:VANČURA Václav 
 maj.: VRANOVI Alena a Josef, Nemochovice 166, Nesovice, 683 33 
nenastoupil  

157.  Grace Simon od Jistej skály   96211 02.02.2018 
 černá s pálením 
 (Simon Gapro Bohemia - Elisabeth Magik od Jistej skály) 
 chov.:MOHELNÍKOVÁ Jitka 
 maj.: MOHELNÍKOVÁ Jitka, Winterova 4095, Chomutov, 430 03 
výborná 2, -  

158.  Nessie Magic of Morion   96504 12.03.2018 
 červená 
 (Good Mister Wee Red Perfect Painted - Chair Women Magic of Morion) 
 chov.:KRÁLOVÁ Eva MUDr. 
 maj.: WÁGNEROVÁ Petra, Jablonského 395, Peruc, 439 07 
velmi dobrá  

159.  Panthera Tigris von Sbaritz   98172 18.02.2019 
 červená, žíhaná 

 (Umberto Eco Onyx Moravia - Clementine von Sbaritz) 
 chov.:NOVÁK Miroslav 
 maj.: DUFKOVÁ Radovana, Limnická 634, Nejdek, 362 22 
velmi dobrá  

160.  Walking on Sunshine Onyx Moravia   95761 26.09.2017 
 červená, žíhaná 
 (Desperate Dan vom Brendelstein FCI - Que Sera Sera Onyx Moravia) 
 chov.:NOVÁKOVÁ Kateřina 



Klubová výstava jezevčíků Konopiště  12.7.2020 

 

44 

 

 maj.: NOVÁKOVI Kateřina + Miroslav, Novičí 31, Letovice, 679 61 
nenastoupil  

161.  Wolf Mrs.Taz Pro-Euro   85653 07.06.2012 
 červená 

 (Real del Gotha - Kateřina I. Carevna Pro-Euro) 
 chov.:BROŢ Miroslav 
 maj.: ŠKARKOVÁ Zdeňka Ing., Rančířov 51, Jihlava, 586 01 
výborná 1, CAC, KV, BOS, III.BIS pracovních tříd  

třída vítězů  
162.  Venetsiya Novaya Legenda   97999 01.06.2018 
 hnědá s pálením 
 (Twix Izumrudnaya Skazka - Novaya Legenda Shakhmatnaya Koroleva) 
 chov.:LUKYANOVA I.Yu. 
 maj.: KYDALKOVÁ HOLÍKOVÁ Zuzana + NOVÁKOVÁ Kateřina, Šibenička 
 0305, Mnichovice, 251 64 
výborná 1, CAC  

třída čestná  
163.  Anastasia z Úplňku   88623 15.03.2014 
 červená 
 (Real del Gotha - Serena GG Pro-Euro) 
 chov.:CHRPA Stanislav MVDr. 
 maj.: CHRPA Stanislav MVDr., Rostoklaty 92, 281 71 
výborná 1,  III.BIS čestná 

164.  Benetta z Úplňku   91240 13.05.2015 
 černá s pálením 
 (Orest Gothingam - Serena GG Pro-Euro) 
 chov.:CHRPA Stanislav MVDr. 
 maj.: HERIANOVÁ Ivana, Bajgarova 634, Ostrava, 725 26 
výborná 2  

třída veteránů  
165.  Anja Ve-Dra Bohemia   83749 27.06.2011 
 černá s pálením 

 (Kenny T. of Silvetta Origin - Gábi z Dolního konce) 
 chov.:DRAHOZALOVÁ Eva Mgr. 
 maj.: VRANOVÁ Alena, Nemochovice 166, Nesovice, 683 33  
výborná 1 
 

JEZEVČÍK TRPASLIČÍ DLOUHOSRSTÝ – PSI 
 

 
třída mladých  
166.  Dante Della Adacais Augus   98526 09.04.2019 



Klubová výstava jezevčíků Konopiště  12.7.2020 

 

45 

 

 červená 
 (Della Winner Canis of Czech - Andrés Adacais Augus) 
 chov.:AUGUSTIN Josef 
 maj.: PAVLONKOVÁ Lucie Bc., Podélná 348/3, Havířov - Ţivotice, 736  
velmi dobrá 3 

167.  Lanthir Lamath of Elven Star   98591 29.04.2019 

 červená 
 (Indian Summer Swiatoldycz (FCI) - Florance Alfa Samuel) 
 chov.:KLÁŠTERKOVÁ Gabriela 
 maj.: TOMEŠKOVÁ Věra, Vrbice 345, 691 09 
diskvalifikace  

168.  Marti Klamap Debra   99217 01.07.2019 
 černá s pálením 

 (Windy Chuanito Klamap Debra - Cella Klamap Debra) 
 chov.:PROKŮPKOVÁ Marie Ing. 
 maj.: PYTLOUNOVÁ Lenka JUDr. + LYSÁKOVÁ Stanislava, Podskalí  
 113E, Březí, 251 01 
velmi dobrá 4  

169.  Nero z Vochovny   98833 17.05.2019 
 červená s příměsí 
 (Iconic Winner vom Margelchopf FCI - Jura-Andulka z Vochovny) 
 chov.:VOCH Josef 
 maj.: LANDOVÁ Lucie, Trnovanská 1291/30, Teplice, 415 01 
velmi dobrá 2 

170.  Neron Judring   98461 09.04.2019 

 červená 
 (Arny od Hubertovy skály - Jessey Judring) 
 chov.:PAVELKOVÁ Jarmila JUDr. 
 maj.: HYNKOVÁ Pavlína, Mladotice 137, 331 41 
velmi dobrá   

171.  Quo Vadis Toklarama's   99589 31.08.2019 
 hnědá s pálením,tygr. 
 (Signori Si Nasce Luna Caprese - Elizabeth of Czech *) 
 chov.:MIKETOVÁ Klára 
 maj.: MIKETOVÁ Klára, Martinice u Onšova 1, 395 01 
výborná 1, CAJC, KVM, BOJ, BOS  

mezitřída  
172.  Kim Klamap Debra   97800 07.10.2018 
 červená 

 (Windy Chuanito Klamap Debra - Cella Klamap Debra) 
 chov.:PROKŮPKOVÁ Marie Ing. 
 maj.: PYTLOUNOVÁ Lenka JUDr. + LYSÁKOVÁ Stanislava, Podskalí 
 113E, Březí, 251 01 
výborná 1, -  



Klubová výstava jezevčíků Konopiště  12.7.2020 

 

46 

 

173.  Woodrow Elimar Doubrava   97834 20.10.2018 
 červená 
 (Dragar Elimar Doubrava - Ylang-Ylang Luna Caprese) 
 chov.:BUREŠOVÁ Lenka Mgr. 
 maj.: BUREŠOVI Lenka a Stanislav, Nejepín 20, 583 01 
výborná 2, -  

třída otevřená  
174.  Alexander Little Creature   96667 01.04.2018 
 červená 
 (Della Winner Canis of Czech - Spieldack Walk this Way) 
 chov.:HARPER Eva 
 maj.: KRUPAUEROVÁ Marcela, Nábřeţí Závodu míru 1858, Pardubice, 
 530 02 
dobrá  

175.  Bandi Adacais Augus   94128 31.12.2016 
 červená 
 (Krónos Elimar Doubrava - Caisy z Dvorku Čamourku) 
 chov.:AUGUSTIN Josef 
 maj.: PAVLONKOVÁ Lucie Bc., Podélná 348/3, Havířov - Ţivotice, 736 
výborná 3 

 176.  Capík z Větrné paseky   96523 20.03.2018 

 černá s pálením, tygr. 
 (Indigo Blue von der Drosselschmiede - Wega Gold Madeira) 
 chov.:KADLECOVÁ Mirka 
 maj.: ROPKOVÁ Jaroslava, Ke Spravedlnosti 589, Český Brod, 282 0 
diskvalifikace 

177.  Henry ze Sukorad   93266 10.06.2016 

 červená 
 (Ayrton Sirius Minor - Figa ze Sukorad) 
 chov.:ZDOBINSKÝ Pavel 
 maj.: BARTOŠOVÁ Jana, Jeronýmova 553, Turnov, 511 01 
velmi dobrá  

178.  Irwing Anamsunamon   97024 27.05.2018 
 červená 
 (Resident Evil Santander (FCI) - Dee-Nar-Ree Anamsunamon) 
 chov.:ŠAFAŘÍKOVÁ Kateřina 
 maj.: ŠAFAŘÍKOVÁ Kateřina, Na Kohoutě 10, Ústí nad Labem, 400 
 výborná 2, r.CAC 

179.  Marley Alfa Samuel   96058 24.12.2017 

 hnědá s pálením 

 (Frigo Gold Madeira - Chaimé Charmayne of Elven Star) 
 chov.:NEJMANOVÁ Hana 
 maj.: SYCHA Zdeněk, Křetín 41, 679 62 



Klubová výstava jezevčíků Konopiště  12.7.2020 

 

47 

 

velmi dobrá  

180.  Matýsek ze Stoupovy chaloupky   96007 30.11.2017 
 červená 
 (Shergol Lizus Maksimus (FCI) - Pepino's Girl Anamsunamon) 
 chov.:MOZÍKOVÁ Petra MUDr. 
 maj.: PROŠKOVÁ Jana, Praţská 108, Louny, 440 01 
velmi dobrá  

181.  Merlin Alfa Samuel   96055 24.12.2017 
 hnědá s pálením,tygr. 

 (Frigo Gold Madeira - Chaimé Charmayne of Elven Star) 
 chov.:NEJMANOVÁ Hana 
 maj.: SYCHOVÁ Lucie, Černého 27, Brno, 635 00 
velmi dobrá  

182.  Shalamoun Elimar Doubrava   96275 03.03.2018 
 červená 
 (Billy Jean Luaran - Fanthasia Elimar Doubrava) 
 chov.:BUREŠOVÁ Lenka Mgr. 
 maj.: OPLIŠTILOVÁ Lenka, Švermova 125/106, Liberec 10, 460 10 
výborná 1, CAC  

183.  Winston Elimar Doubrava   97833 20.10.2018 
 červená 
 (Dragar Elimar Doubrava - Ylang-Ylang Luna Caprese) 
 chov.:BUREŠOVÁ Lenka Mgr. 
 maj.: BUREŠOVI Lenka a Stanislav, Nejepín 20, 583 01 
výborná 4  

třída pracovní  
184.  Finarfin Silmaril of Elven Star   86468 18.01.2013 
 černá s pálením, tygr. 
 (Quinto Dlugie Cudo - Fiebie Gold Madeira) 
 chov.:KLÁŠTERKOVÁ Gabriela 
 maj.: KLÁŠTERKOVÁ Gabriela, Zlonín 96, Měšice, 250 64  
velmi dobrá 1 

třída vítězů  
185.  Hathaldir Hírilorn of Elven Star   90027 06.10.2014 
 červená s příměsí 
 (Tna'nto Tapio Anamsunamon - Fiebie Gold Madeira) 
 chov.:KLÁŠTERKOVÁ Gabriela 
 maj.: SYCHA Zdeněk, Křetín 41, 679 62 
výborná 3  

186.  Iconic Winner vom Margelchopf FCI   92740 27.01.2016 
 červená 

 (Della Winner Canis of Czech - Shira v. Margelchopf (FCI)) 
 chov.:VETSCH Doris 



Klubová výstava jezevčíků Konopiště  12.7.2020 

 

48 

 

 maj.: RŮŢIČKOVÁ Silvie MUDr., Pertoldova 3380, Praha 4, 143 00 
výborná 1, CAC, KV  

187.  Onyx Gold Madeira   96262 17.02.2018 
 hnědá s pálením,tygr. 

 (Indigo Blue von der Drosselschmiede - Fiesta Ju-Lin Poland (FCI)) 
 chov.:FAJTOVÁ Olga 
 maj.: HLÁSKOVÁ Petra, U Kostela 205, Kájov, 382 21 
výborná 4  

188.  Tretjak Elimar Doubrava   96973 18.05.2018 
 červená 
 (Udaloy Gusar Zhemchuzhina Peterburga - Andromeda Adacais Augus) 
 chov.:BUREŠOVÁ Lenka Mgr. 
 maj.: BUREŠOVI Lenka a Stanislav, Nejepín 20, 583 01 
výborná 2, r.CAC  

třída čestná  
189.  Cooper Iconic Adacais Augus   95614 04.09.2017 
 červená 
 (Iconic Winner vom Margelchopf FCI - Caisy z Dvorku Čamourku) 
 chov.:AUGUSTIN Josef 
 maj.: SEČKAŘOVI Karolína a Jan, Lipov 323, 696 72 
výborná 1  

190.  Oliver Toklarama's   95797 07.10.2017 
 červená s příměsí 
 (Krónos Elimar Doubrava - Lilly Toklarama's) 
 chov.:MIKETOVÁ Klára 
 maj.: DUFKOVÁ Dana MUDr., Úvoz 3, Praha 1, 110 00 
velmi dobrá 2  

třída veteránů  
191.  Idor ze Strkovských sádek   85339 17.04.2012 
 červená 
 (Hyperion Hippo Anamsunamon - Dessy ze Strkovských sádek) 
 chov.:DVOŘÁK Tomáš 
 maj.: VOPELKOVÁ Alena, Dlouhá 96, Borek, 373 67 
výborná 2  

192.  Tna'nto Tapio Anamsunamon   83122 26.04.2011 
 červená 

 (Romeo vom Benthener Forst FCI - Duma Sachmet Anamsunamon) 
 chov.:ŠAFAŘÍKOVÁ Kateřina 
 maj.: KLÁŠTERKOVÁ Gabriela, Zlonín 96, Měšice, 250 64 
výborná 1  

193.  Winnerino Belle Amie Klamap Debra   80147 31.10.2009 
 červená 
 (Winner della Canterana - Lavanda Klamap Debra) 



Klubová výstava jezevčíků Konopiště  12.7.2020 

 

49 

 

 chov.:PROKŮPKOVÁ Marie Ing. 
 maj.: RŮŢIČKOVÁ Silvie MUDr., Pertoldova 3380, Praha 4, 143 00 
velmi dobrá 3 
 
 

JEZEVČÍK TRPASLIČÍ DLOUHOSRSTÝ – FENY 
 
  

třída dorostu  
194.  Wiolka Gold Madeira   99904 08.12.2019 
 hnědá s pálením 
 (Tofi dla Ju-Lin Happy Dynasty - Lupina Gold Madeira) 
 chov.:FAJTOVÁ Olga 
 maj.: FAJTOVÁ Olga, Stará Lomnice 1501, Lomnice n. Popelkou, 512 51 
velmi nadějná 1, III.BIS dorost fena  

třída mladých  
195.  Ameté Monasi z Prosecké nory   98424 04.04.2019 
 červená 
 (Iconic Winner vom Margelchopf FCI - Amálka Špagetka z Chodovské) 
 chov.:HORÁČKOVÁ Simona 
 maj.: HORÁČKOVÁ Simona, Maňákova 721, Praha 9, 198 00 
neposouzen  

196.  Clea Elimar Doubrava   99612 12.09.2019 
 červená 
 (Nygelid Elimar Doubrava - Fanthasia Elimar Doubrava) 
 chov.:BUREŠOVÁ Lenka Mgr. 
 maj.: TOKOŠ Milan, Zelená 47, Chomutov, 431 02 
velmi dobrá 3  

197.  Charlotta z Pánů louky   98220 06.03.2019 
 červená s příměsí 

 (Idor ze Strkovských sádek - Lodgie Gold Madeira) 
 chov.:ŠAFLEROVÁ Marta 
 maj.: KORNASOVÁ Zdeňka, Ruských legií 334, Jindřichův Hradec,  
velmi dobrá  

198.  Cheryl-Lu Naše poupátko   99040 08.06.2019 

 červená 
 (Xichtík z Nedošínského háje - Zrzka Naše poupátko) 
 chov.:TOLAROVÁ Lucie 
 maj.: PISAŘÍK Miroslav, Za Sokolovnou 184, Mirotice, 398 01 
velmi dobrá 4  

199.  Isia ze Sukorad   99178 30.06.2019 
 červená 
 (Nydelig Elimar Doubrava - Hiris ze Sukorad) 



Klubová výstava jezevčíků Konopiště  12.7.2020 

 

50 

 

 chov.:ZDOBINSKÝ Pavel 
 maj.: ZDOBINSKÁ Monika + BÍLÁ Lucie, Sukorady 10, Březno, 294  
výborná 2 

200.  Krispy Littl Fut   RKF 5904194 09.09.2019 

 černá s pálením 
 (Gudmarr Valdr Amber Piters-Burg - Tsvetuschaya Vishnya S Divnyh Gor) 
 chov.:GATAULLINA Elena 
 maj.: PALMOVÁ Markéta, Stříbřec 158, 378 18 
výborná 1, CAJC, KVM  

201.  Reina Primavera Alfa Samuel   98365 20.03.2019 
 hnědá s pálením,tygr. 
 (Finarfin Silmaril of Elven Star - Chaimé Charmayne of Elven Star) 
 chov.:NEJMANOVÁ Hana 
 maj.: NEJMANOVÁ Hana, Sedlec 59, Benátky nad Jizerou, 294 71 
dobrá   

202.  Yasmin Elimar Doubrava   98538 23.04.2019 
 červená 
 (Nydelig Elimar Doubrava - Kateřina Veliká Elimar Doubrava) 
 chov.:BUREŠOVÁ Lenka Mgr. 
 maj.: ZIKUŠKA Zdeněk, Radotín 25, Ţďár nad Sázavou, 591 01 
dobrá  

mezitřída  
203.  Whitney Elimar Doubrava   97836 20.10.2018 
 červená 
 (Dragar Elimar Doubrava - Ylang-Ylang Luna Caprese) 
 chov.:BUREŠOVÁ Lenka Mgr. 
 maj.: BUREŠOVI Lenka a Stanislav, Nejepín 20, 583 01 
výborná 1, CAC  

třída otevřená  
204.  Aisha z Modřínové chaloupky   94611 25.04.2017 
 červená s příměsí 

 (Darling Winnerio Canis of Czech - Elisabeth Alfa Samuel) 
 chov.:VYVÁŢILOVÁ Zuzana 
 maj.: VYVÁŢILOVÁ Zuzana, Obránců míru 494, Předměřice n. Labem, 503 
dobrá 

205.  April Little Creature   96670 01.04.2018 
 červená s příměsí 
 (Della Winner Canis of Czech - Spieldack Walk this Way) 
 chov.:HARPER Eva 
 maj.: HARPER Eva, Náměstí Svornosti 2384/5, Brno, 616 00 
velmi dobrá  

206.  Coco Třebaňský statek   96977 20.05.2018 
 červená 



Klubová výstava jezevčíků Konopiště  12.7.2020 

 

51 

 

 (Della Winner Canis of Czech - Bessy Třebaňský statek) 
 chov.:KUNC Vladimír Ing. 
 maj.: KUNC Vladimír Ing., U Kapličky 26, Hlásná Třebáň, 267 18 
velmi dobrá  

207.  Ebi z Vobrovky   94109 14.12.2016 
 červená s příměsí 
 (Goofy ze Stoupovy chaloupky - Fleur z Holašovických zahrad) 
 chov.:VOBR Ladislav 
 maj.: KŘEHLÍKOVÁ Marie, Maroldova 2992/3, Ostrava, 702 00 
velmi dobrá 3  

208.  Elizabeth of Czech *   92036 06.01.2015 
 černá s pálením 
 (Lugger Klamap Debra - Pollyanna Larkhund) 
 chov.:MIKETOVÁ K.+BUREŠOVÁ L.+ LARKIN G.+F. 
 maj.: KUČEROVÁ Martina MVDr., Lesní 757/17, Rumburk, 408 01 
výborná 2, r.CAC  

209.  Freya-Fay Amber Hill   95420 14.07.2017 
 červená 

 (Tna'nto Tapio Anamsunamon - Ulina Klamap Debra) 
 chov.:STEJKOZOVÁ Alena 
 maj.: VÖLKER Iveta, Hevlín 206, 671 69 
dobrá  

210.  Khaleesi Kaliyanei of Elven Star   97327 22.06.2018 
 černá s pálením, tygr. 

 (Vinno Veretti Kinchville - Tzarina Tan Hermosa Daks-Veg-As) 
 chov.:KLÁŠTERKOVÁ Gabriela 
 maj.: KLÁŠTERKOVÁ Gabriela, Zlonín 96, Měšice, 250 64 
velmi dobrá  

211.  Laurie Lane Littl Fut   97755 29.04.2018 
 hnědá s pálením 
 (Icarus for Littl Fut Zvezda Kovaleni - Cesaria II Zvezda Kovaleni) 
 chov.:GATAULLINA E.V. 
 maj.: HERIANOVÁ Ivana, Bajgarova 634, Ostrava, 725 26 
odstoupil  

212.  Mia ze Stoupovy chaloupky   96008 30.11.2017 
 červená s příměsí 
 (Shergol Lizus Maksimus (FCI) - Pepino's Girl Anamsunamon) 
 chov.:MOZÍKOVÁ Petra MUDr. 
 maj.: STANÍČKOVÁ Lenka, Mandloňová 12, Brno, 621 00 
velmi dobrá  

213.  Penda Canis of Czech   95723 11.09.2017 
 červená 
 (Hannibal Hagrid Canis of Czech - Diamond Winnie Canis of Czech) 
 chov.:ŠMÍD Jan 



Klubová výstava jezevčíků Konopiště  12.7.2020 

 

52 

 

 maj.: MALÁTOVÁ Alena, Borová 11, Plzeň, 312 00 
velmi dobrá  

214.  Royal Bessi Elimar Doubrava   96270 20.02.2018 
 černá s pálením 

 (Indigo Blue von der Drosselschmiede - Elizabeth of Czech *) 
 chov.:BUREŠOVÁ Lenka Mgr. 
 maj.: SMEJKALOVÁ Jana, Doubravčany 2, Zásmuky, 281 44 
velmi dobrá 4  

215.  Winona Elimar Doubrava   97837 20.10.2018 
 červená 
 (Dragar Elimar Doubrava - Ylang-Ylang Luna Caprese) 
 chov.:BUREŠOVÁ Lenka Mgr. 
 maj.: BUREŠOVI Lenka a Stanislav, Nejepín 20, 583 01 
výborná 1, CAC, KV, BOB   

třída pracovní  
216.  Peanut Toklarama's   95951 07.11.2017 
 černá s pálením, tygr. 
 (Firienfeld Silivren of Elven Star - Toklarama's Victoria *) 
 chov.:MIKETOVÁ Klára 
 maj.: MIKETOVÁ Klára, Martinice u Onšova 1, 395 01 
výborná 1, CAC  

třída vítězů  
217.  Bengie Batylda Adacais Augus   94130 31.12.2016 
 červená 
 (Krónos Elimar Doubrava - Caisy z Dvorku Čamourku) 
 chov.:AUGUSTIN Josef 
 maj.: PAVLONKOVÁ Lucie Bc., Podélná 348/3, Havířov - Ţivotice, 736  
výborná 2, r.CAC 

218.  Florance Alfa Samuel   90976 21.04.2015 

 červená 
 (Tna'nto Tapio Anamsunamon - Asteria Alfa Samuel) 
 chov.:NEJMANOVÁ Hana 
 maj.: KLÁŠTERKOVÁ Gabriela, Zlonín 96, Měšice, 250 64 
výborná 4  

219.  Joconde Justesse of Elven Star   95819 12.10.2017 
 červená, tygr. 

 (Finarfin Silmaril of Elven Star - Florance Alfa Samuel) 
 chov.:KLÁŠTERKOVÁ Gabriela 
 maj.: PAVLÍKOVÁ Veronika, Rybná 1349, Kladno, 272 01 
velmi dobrá  

220.  Terrestria Elimar Doubrava   96976 18.05.2018 
 červená 
 (Udaloy Gusar Zhemchuzhina Peterburga - Andromeda Adacais Augus) 



Klubová výstava jezevčíků Konopiště  12.7.2020 

 

53 

 

 chov.:BUREŠOVÁ Lenka Mgr. 
 maj.: BUREŠOVI Lenka a Stanislav, Nejepín 20, 583 01 
výborná 1, CAC  

221.  Ultima Dea Luna Caprese   96664 23.10.2017 
 černá s pálením 
 (Signori Si Nasce Luna Caprese - Paula von Damsmühle) 
 chov.:LAMARCA Francesco 
 maj.: MOZÍKOVÁ Petra MUDr. + MRÁZEK Jan, Jaselská 1, Přerov,  
výborná 3  

třída veteránů  
222.  Airis z Ostroţských jezer   83449 26.05.2011 
 červená 
 (Romeo vom Benthener Forst FCI - Melisa z Ostroţských jezer) 
 chov.:NEDOMA Jaroslav 
 maj.: NEDOMA Jaroslav, Ve Dvoře 376, Uherský Ostroh, 687 24  
výborná 1, BOV 
 
 
 

JEZEVČÍK TRPASLIČÍ DRSNOSRSTÝ – PSI 
 

 
třída mladých  
223.  Eldorado Gilovam   99219 02.07.2019 
 černá s pálením 

 (Triumph iz Divnogorja - Noreen for Me Gilovam) 
 chov.:ARTNEROVÁ Jitka 
 maj.: ARTNEROVÁ Jitka, U Dráhy 307/10, Troubsko, 664 41 
výborná 2  

224.  Inspector Balvert's   99720 03.10.2019 
 černá s pálením 

 (Dimitri di Casa Mainardi - Super Cool Sophia Vitoraz) 
 chov.:POKORNÁ Ţaneta 
 maj.: NOVÁK Josef, Borská 547, Bor, 348 02 
výborná 3  

225.  Keep in Touch Jokerdachs   MET.Szt, 1907/19

 13.04.2019 
 divočák 
 (Drive Me To Sweet Bronx Velturis - Xenofobic Xinderella Vitoraz) 
 chov.:KEREKES Flóra 
 maj.: KEREKES Flóra, 21. Vörösmarty street, Arnót, 3713 Hungary 
výborná 1, CAJC, KVM, BOJ, JBIS 



Klubová výstava jezevčíků Konopiště  12.7.2020 

 

54 

 

226.  Millenium Magnum Czech Originál   99534 13.08.2019 
 divočák 
 (Wonderful WillyWonka Sweetax - Chipo Chiamaka Czech Originál) 
 chov.:DUFKOVÁ Radovana 
 maj.: DUFKOVÁ Radovana, Limnická 634, Nejdek, 362 22 
výborná 4  

mezitřída  
227.  Marley Mottl z Kudrnovy   97843 25.10.2018 
 divočák, tmavý 
 (U Know I Like It Vitoraz - GoodGirlsGoToHeaven Vitoraz) 
 chov.:MOTTLOVÁ Alena 
 maj.: KÖHLEROVÁ Jitka, Lolkova 1, Praha 10, 103 00 
výborná 3  

228.  No Time To Lose Vitoraz   97735 15.09.2018 
 červená 

 (Zorro Magik Rainbow - RudolfinaMadammeChic Vitoraz) 
 chov.:BUŠTA Jan Ing. 
 maj.: BUŠTA Jan Ing., Orelská 18, Praha 10, 101 00 
výborná 1, CAC, KV, BOB, BIS  

229.  Valdstein od Vévody Huberta   97447 24.07.2018 
 divočák 

 (Zar z Dianina revíru - Zarja od Vévody Huberta) 
 chov.:ŘÍHA Tomáš 
 maj.: ŘÍHA Tomáš, Lesovna Vytůň 59, Merklín, 334 52 
výborná 2, r.CAC  

třída otevřená  
230.  Lamar z Borovské myslivny   92450 03.02.2016 
 divočák, tmavý 
 (Rock'n'roll Kalokagathia Fai - Tiffany Toy Kalokagathia Fai) 
 chov.:KARVÁNKOVÁ Marcela 
 maj.: KARVÁNKOVÁ Marcela, M.J. Lermontova 610/5, Praha 6, 160  
nenastoupil 

231.  Lionel od Vévody Huberta   95733 16.09.2017 
 divočák 
 (Simply Clever Vitoraz - Zarja od Vévody Huberta) 
 chov.:ŘÍHA Tomáš 
 maj.: ŘÍHA Tomáš, Lesovna Vytůň 59, Merklín, 334 52 
výborná 1, -  

232.  Mattis Mottl z Kudrnovy   97844 25.10.2018 
 divočák, tmavý 
 (U Know I Like It Vitoraz - GoodGirlsGoToHeaven Vitoraz) 
 chov.:MOTTLOVÁ Alena 
 maj.: MOTTLOVÁ Alena, Kozojedy 22, Řevničov, 270 54 



Klubová výstava jezevčíků Konopiště  12.7.2020 

 

55 

 

velmi dobrá 2  

třída pracovní  
233.  Davi z Lastrovce   95167 10.06.2017 
 divočák 
 (Too Big To Fail Vitoraz - Irma z Lopenických kopců) 
 chov.:MACHÁT Josef 
 maj.: LUDVÍK Zdeněk JUDr., Českolipská 3, Litoměřice, 412 01 
nenastoupil  

třída vítězů  
234.  Lucky Luke Vitoraz   97297 12.07.2018 
 divočák 

 (Just Do It Alpheratz - Skin On Skin Vitoraz) 
 chov.:BUŠTA Jan Ing. 
 maj.: BUŠTA Jan Ing., Orelská 18, Praha 10, 101 00  
velmi dobrá 1 
 
 

JEZEVČÍK TRPASLIČÍ DRSNOSRSTÝ – FENY 
 
 
 

třída štěňat  
235.  Madame z Dianina revíru   100232

 24.02.2020 
 divočák 

 (Baltiyskiy Talisman Super Star - Channel z Dianina revíru) 
 chov.:ŘÍHOVÁ Alena 
 maj.: CHARVÁT Matouš, Struhařov 31, Benešov, 256 01 
velmi nadějná 1, III.BIS štěně  

třída mladých  
236.  Dolores Yahaanel   98918 23.05.2019 
 divočák 

 (Pizhon Mariss - Viva Kalokagathia Lisego Nosa) 
 chov.:VODÁK Jaromír 
 maj.: VODÁK Jaromír, Pod Zahradami 233/11, Přerov - Vinary, 751  
výborná 2  

237.  Unzip My File Vitoraz   98451 15.04.2019 
 divočák 
 (Velturis (FCI) Drive Me To Sweet Bronx - RudolfinaMadammeChic Vitoraz) 
 chov.:BUŠTA Jan Ing. 
 maj.: BUŠTA Jan Ing., Orelská 18, Praha 10, 101 00 
výborná 1, CAJC, KVM  



Klubová výstava jezevčíků Konopiště  12.7.2020 

 

56 

 

mezitřída  
238.  Eira Ann Toulavá tlapa   97970 23.11.2018 
 červená 
 (Sido v.d. Vliegende Kiep - Gracja z Przystani Wodniackiej (FCI)) 
 chov.:LNĚNIČKOVÁ Andrea 
 maj.: NOVÁKOVÁ Jaroslava Ing., Všenorská 60, Jíloviště, 252 02 
velmi dobrá  

239.  Gabarra HoneyHell   98253 03.03.2019 
 divočák 
 (DonCorleoneOfRosmery del Wanhelsing - Beatrix HoneyHell) 
 chov.:STEJSKALOVÁ Helena Ing.MBA 
 maj.: RUBEŠ Daniel, Za Rybníkem 336, Lišany, 270 52 
velmi dobrá  

240.  Lavie Beuty Mottl z Kudrnovy   97841 20.10.2018 
 červená 

 (Lenin Magik Rainbow - Popper's Illusion Vitoraz) 
 chov.:MOTTLOVÁ Alena 
 maj.: ŠUPKA Miroslav, Záblatí 15, Třeboň, 379 01 
nenastoupil  

241.  ShutUpAndSleepWithMe Vitoraz   98204 22.02.2019 
 divočák 

 (Velturis (FCI) Drive Me To Sweet Bronx - Dolly Buster Vitoraz) 
 chov.:BUŠTA Jan Ing. 
 maj.: BUŠTA Jan Ing., Orelská 18, Praha 10, 101 00 
výborná 1, CAC  

242.  Veselka od Vévody Huberta   97451 24.07.2018 
 divočák 
 (Zar z Dianina revíru - Zarja od Vévody Huberta) 
 chov.:ŘÍHA Tomáš 
 maj.: ŘÍHA Tomáš, Lesovna Vytůň 59, Merklín, 334 52 
výborná 2, r.CAC  

243.  Veverka od Vévody Huberta   97452 24.07.2018 
 divočák 
 (Zar z Dianina revíru - Zarja od Vévody Huberta) 
 chov.:ŘÍHA Tomáš 
 maj.: ŘÍHA Tomáš, Lesovna Vytůň 59, Merklín, 334 52 
výborná 3  

třída otevřená  
244.  Becky Morava Studená Loučka   96517 15.03.2018 
 divočák 
 (DonCorleoneOfRosmery del Wanhelsing - Pem Rosmery) 
 chov.:BÍLEK Petr 
 maj.: VONŠOVSKÁ Martina, Za Kovárnou 79, Dobrovice, 294 41 



Klubová výstava jezevčíků Konopiště  12.7.2020 

 

57 

 

výborná 2, r.CAC  

245.  Jenna z Dianina revíru   97216 26.06.2018 
 divočák 
 (Roklan od Vévody Huberta - Bojka z Dianina revíru) 
 chov.:ŘÍHOVÁ Alena 
 maj.: ŘÍHOVÁ Alena, Lesovna Vytůň 59, Merklín, 334 52 
velmi dobrá 4  

246.  Jessica z Dianina revíru   97217 26.06.2018 
 divočák 

 (Roklan od Vévody Huberta - Bojka z Dianina revíru) 
 chov.:ŘÍHOVÁ Alena 
 maj.: ŘÍHOVÁ Alena, Lesovna Vytůň 59, Merklín, 334 52 
výborná 3   

247.  La Perla Vitoraz   97300 12.07.2018 
 divočák 
 (Just Do It Alpheratz - Skin On Skin Vitoraz) 
 chov.:BUŠTA Jan Ing. 
 maj.: BUŠTA Jan Ing., Orelská 18, Praha 10, 101 00 
výborná 1, CAC  

248.  Loren z Borovské myslivny   92452 03.02.2016 
 divočák, tmavý 
 (Rock'n'roll Kalokagathia Fai - Tiffany Toy Kalokagathia Fai) 
 chov.:KARVÁNKOVÁ Marcela 
 maj.: KARVÁNKOVÁ Marcela, M.J. Lermontova 610/5, Praha 6, 160 00 
nenastoupil  

třída pracovní  
249.  Weverka Valentinka   93806 28.09.2016 
 divočák, tmavý 
 (Lipánek Valentinka - Hašlerka Valentinka) 
 chov.:BENEDIKTOVÁ Kateřina Ing. 
 maj.: FOCKO Lubomír JUDr., Náprstkova 276/2, Praha 1, 110 00 
velmi dobrá 2  

250.  Yaa-Ya Dogabo   96709 24.04.2018 
 divočák 
 (Gelios ot Mariny Kuranovoy - Meggie Dogabo) 
 chov.:HANILCOVÁ Šárka 
 maj.: KALBÁČOVI Kamila a Igor, Sluštice 345/2, Praha východ, 250 84 
výborná 1, CAC, BIS pracovních tříd  

třída vítězů  
251.  Láska Vitoraz   97301 12.07.2018 
 divočák 

 (Just Do It Alpheratz - Skin On Skin Vitoraz) 
 chov.:BUŠTA Jan Ing. 



Klubová výstava jezevčíků Konopiště  12.7.2020 

 

58 

 

 maj.: BUŠTA Jan Ing., Orelská 18, Praha 10, 101 00 
výborná 1, CAC, KV, BOS  

252.  Zizzi Dogabo   96717 27.04.2018 
 divočák 

 (Gelios ot Mariny Kuranovoy - Febienne Dogabo) 
 chov.:HANILCOVÁ Šárka 
 maj.: HANILCOVÁ Šárka, Kněţičky 100, Běrunice, 289 08  
výborná 2, - 
 

JEZEVČÍK KRÁLIČÍ HLADKOSRSTÝ – PSI 
 
 

třída mladých  
253.  Damien Dudley Gilovam   98674 30.04.2019 
 červená 

 (Tsezar Novaya Legenda - Miranda Red Girl Gilovam) 
 chov.:ARTNEROVÁ Jitka 
 maj.: ARTNEROVÁ Jitka, U Dráhy 307/10, Troubsko, 664 41 
výborná 1, CAJC, KVM, BOJ, BOS  

254.  Jann Junior Celeste Cascata   98101 29.01.2019 
 červená s příměsí 
 (Honzík Šebířovské podskalí - Giulianna Perfetto Celeste Cascata) 
 chov.:CEPÁKOVÁ Vlastislava 
 maj.: KRÝSLOVÁ Denisa Bc. + PEKÁREK Tomáš, Ke Dvorům 263, 
 Dvorec, 335 03  
výborná 2 

třída otevřená  
255.  Zigfrid s Nizhnego Reina   99711 16.01.2019 
 černá s pálením, tygr. 
 (Otto Fov Shtirlits Mir Grez - Kroshechka Schastiya Mir Grez) 
 chov.:SOTNIKOVA E.V. 
 maj.: RUSEK Zbyněk, Šanov 62, Slavičín, 763 21  
velmi dobrá 1 
 

JEZEVČÍK KRÁLIČÍ HLADKOSRSTÝ – FENY 
 
 
 
 

třída dorostu  
256.  Fanynka z Úplňku   100048 12.01.2020 
 červená s příměsí 



Klubová výstava jezevčíků Konopiště  12.7.2020 

 

59 

 

 (Grandgables Wee Mr Scrumptious - Anastasia z Úplňku) 
 chov.:CHRPA Stanislav MVDr. 
 maj.: CHRPA Stanislav MVDr., Rostoklaty 92, 281 71 
velmi nadějná 1  

třída mladých  
257.  Blame It on a Boogie Onyx Moravia   98831 16.05.2019 
 černá s pálením 
 (Emi L'Yano Izumrudnaya Skazka - Sophisticated Sophie Onyx Moravia) 
 chov.:NOVÁKOVÁ Kateřina 
 maj.: KOVAŘČÍKOVÁ Radka Mgr., Loučky 259, Odry, 742 36 
nenastoupil  

258.  Princess Star's Tori   99913 17.06.2019 
 hnědá s pálením 
 (Klondike Star's Tori - Linsi Samyi Lutchiy Droug) 
 chov.:SVISTUN Viktoriia 
 maj.: PAZDERNÍKOVÁ Lada, Orlov 34, Příbram 1, 261 01 
výborná 1, CAJC, KVM  

259.  Ustine D. of Silvetta Origin   99124 21.06.2019 
 černá s pálením 
 (Flagman Magik Rainbow - Susan D. of Silvetta Origin) 
 chov.:PLEŠOVÁ Daniela MVDr. 
 maj.: PLEŠOVÁ Daniela MVDr., Pr. Veselého 6, Hodonín, 695 01 
výborná 2  

mezitřída  
260.  Abracadabra Onyx Moravia   98099 26.01.2019 
 červená 

 (Flipper Staier's - Que Sera Sera Onyx Moravia) 
 chov.:NOVÁKOVÁ Kateřina 
 maj.: SOBOTA Marcela, Chmelova 28/12, Třebíč - Jejkov, 674 01 
výborná 4  

261.  Bellatrix Gilovam   98059 12.01.2019 
 červená 
 (Gilovam Prinz vom Rainerschlössl - Vivien Tergy) 
 chov.:ARTNEROVÁ Jitka 
 maj.: ARTNEROVÁ Jitka, U Dráhy 307/10, Troubsko, 664 41 
výborná 3  

262.  Honey Independen Line   98657 06.04.2019 
 červená 
 (Sandokan S Pro-Euro - Wolf Mrs.Taz Pro-Euro) 
 chov.:ŠKARKOVÁ Zdeňka Ing. 
 maj.: ŠKARKOVÁ Zdeňka Ing., Rančířov 51, Jihlava, 586 01 
výborná 2, r.CAC  

263.  Nice One Pro-Euro   98002 05.12.2018 



Klubová výstava jezevčíků Konopiště  12.7.2020 

 

60 

 

 černá s pálením 
 (Chic Chambertin Pro-Euro - Carey Price's Girl Pro-Euro) 
 chov.:BROŢ Miroslav 
 maj.: BROŢ Miroslav + Petra, Henčov 47, Jihlava, 586 03 
výborná 1, CAC, KV, BOB  

třída otevřená  
264.  Minnie Pro-Euro   97324 22.06.2018 
 červená 
 (Chic Chambertin Pro-Euro - Yonne Pro-Euro) 
 chov.:BROŢ Miroslav 
 maj.: KALANDROVÁ Radka, Hruškové Dvory 87, Jihlava, 586 01 
výborná 1, -  

308.  Plexi Pro-Euro   98062 13.01.2019 
 červená 

 (Mini Golf Karak – Burberry Bailey Pro-Euro) 
 chov.:BROŢ Miroslav 
 maj.: JESLÍNKOVÁ Martina, Mítov 36, Nové Mitrovice, 335 63 
výborná 2, - 
 

JEZEVČÍK KRÁLIČÍ DLOUHOSRSTÝ – PSI 
 
 

třída mladých  
265.  Eddie Iconic Adacais Augus   98779 08.05.2019 
 červená 

 (Iconic Winner vom Margelchopf FCI - Caisy z Dvorku Čamourku) 
 chov.:AUGUSTIN Josef 
 maj.: PAVLONKOVÁ Lucie Bc., Podélná 348/3, Havířov - Ţivotice, 736  
výborná 4 

266.  In Love Again Littl Fut   100384 17.08.2019 

 černá s pálením 
 (Baxter Zvezda Kovaleni - Key To My Heart Littl Fut) 
 chov.:GATAULLINA Elena 
 maj.: PALMOVÁ Markéta, Stříbřec 158, 378 18 
velmi dobrá  

267.  Irvin ze Sukorad   99177 30.06.2019 
 červená 
 (Nydelig Elimar Doubrava - Hiris ze Sukorad) 
 chov.:ZDOBINSKÝ Pavel 
 maj.: ZDOBINSKÁ Monika + ADIKA Nikol, Sukorady 10, Březno, 294  
výborná 2 

268.  Mister Klamap Debra   99215 01.07.2019 

 červená 



Klubová výstava jezevčíků Konopiště  12.7.2020 

 

61 

 

 (Windy Chuanito Klamap Debra - Cella Klamap Debra) 
 chov.:PROKŮPKOVÁ Marie Ing. 
 maj.: PROKŮPKOVÁ Marie Ing., Jansova 131, Černošice, 252 28 
výborná 1, CAJC, KVM, BOJ, BOB  

269.  Raphael Alfa Samuel   98364 20.03.2019 
 černá s pálením, tygr. 
 (Finarfin Silmaril of Elven Star - Chaimé Charmayne of Elven Star) 
 chov.:NEJMANOVÁ Hana 
 maj.: PETRŢÍLKOVÁ Hana, Slezská 1297/3, Praha 2, 120 00 
výborná 3  

mezitřída  
270.  Karlchen Klamap Debra   97798 07.10.2018 
 červená 
 (Windy Chuanito Klamap Debra - Cella Klamap Debra) 
 chov.:PROKŮPKOVÁ Marie Ing. 
 maj.: PROKŮPKOVÁ Marie Ing., Jansova 131, Černošice, 252 28 
výborná 1, CAC  

271.  Sir Barnabáš Canis of Czech   97770 21.09.2018 
 červená s příměsí 
 (Artuš Canis of Czech - Gimbya Canis of Czech) 
 chov.:ŠMÍD Jan 
 maj.: CEJNAR Petr, lidická 1652, Slaný, 274 01 
velmi dobrá 2  

třída otevřená  
272.  Alonso Little Creature   96668 01.04.2018 
 červená 

 (Della Winner Canis of Czech - Spieldack Walk this Way) 
 chov.:HARPER Eva 
 maj.: RŮŢIČKOVÁ Silvie MUDr., Pertoldova 3380, Praha 4, 143 00 
výborná 1, CAC, KV  

třída veteránů  
273.  Della Winner Canis of Czech   83599 16.05.2011 
 červená 
 (Winner della Canterana - Buffy Lee Canis of Czech) 
 chov.:ŠMÍD Jan 
 maj.: RŮŢIČKOVÁ Silvie MUDr., Pertoldova 3380, Praha 4, 143 00 
výborná 1, BOV, II.BIS veterán 
 

          JEZEVČÍK KRÁLIČÍ DLOUHOSRSTÝ – FENY 
 
  

třída štěňat  



Klubová výstava jezevčíků Konopiště  12.7.2020 

 

62 

 

274.  Yasmine Gold Madeira   100166 17.02.2020 
 hnědá s pálením,tygr. 
 (Frigo Gold Madeira - Fiesta Ju-Lin Poland (FCI)) 
 chov.:FAJTOVÁ Olga 
 maj.: SKOPOVÝ Zdeněk, Zahradní 117, Vonoklasy, 252 28  
nadějná 1 

třída dorostu  
275.  Emporia Elimar Doubrava   99889 23.11.2019 
 hnědá s pálením 
 (Portos Toklarama's - Lamad Gold Madeira) 
 chov.:BUREŠOVÁ Lenka Mgr. 
 maj.: HLÁSKOVÁ Petra, U Kostela 205, Kájov, 382 21 
nenastoupil  

třída mladých  
276.  A Thal Anomis z Prosecké nory   98425 04.04.2019 
 červená 

 (Iconic Winner vom Margelchopf FCI - Amálka Špagetka z Chodovské) 
 chov.:HORÁČKOVÁ Simona 
 maj.: TICHÝ Štěpán, Medlovská 208, Praha 9, 198 00 
výborná 1, -  

277.  Brenda z Brného   98472 14.04.2019 
 červená s příměsí 

 (Darling Winnerio Canis of Czech - Bella Veg Star) 
 chov.:VÍTKOVÁ Ladislava 
 maj.: VÍTKOVÁ Radka, Brné 183, Velké Poříčí, 549 32 
dobrá  

278.  Goldie Dandelion Bohemia   99266 11.07.2019 
 červená 
 (Indian Summer Swiatoldycz (FCI) - Bellissima Dandelion Bohemia) 
 chov.:BOUŠKOVÁ Veronika 
 maj.: BOUŠKOVÁ Veronika, V Zahrádkách 668, Zvole, 252 45 
velmi dobrá 3  

279.  Raeka Alfa Samuel   98367 20.03.2019 
 černá s pálením, tygr. 
 (Finarfin Silmaril of Elven Star - Chaimé Charmayne of Elven Star) 
 chov.:NEJMANOVÁ Hana 
 maj.: NEJMANOVÁ Hana, Sedlec 59, Benátky nad Jizerou, 294 71  
velmi dobrá 2 

třída otevřená  
280.  Baileys Bencilla   97380 18.06.2018 
 černá s pálením 
 (Romeo Czuk Hodowla Myšlinów - Lakritsa Kinchville) 
 chov.:HERIANOVÁ Ivana 



Klubová výstava jezevčíků Konopiště  12.7.2020 

 

63 

 

 maj.: HERIANOVÁ Ivana, Bajgarova 634, Ostrava, 725 26 
velmi dobrá 3  

281.  Ballantines Bencilla   97379 18.06.2018 
 černá s pálením 

 (Romeo Czuk Hodowla Myšlinów - Lakritsa Kinchville) 
 chov.:HERIANOVÁ Ivana 
 maj.: PALMOVÁ Markéta, Stříbřec 158, 378 18 
výborná, -  

282.  Eva Valencia    98000 20.06.2018 
 černá s pálením 
 (Orlando Zvezda Kovaleni - Yarinika s Tretey Planety) 
 chov.:GALIMULLIN R. 
 maj.: KOMÁRKOVÁ Renata, Poříčská 137, Velké Poříčí, 549 32 
výborná 1, -  

283.  Kasiopea Klamap Debra   97802 07.10.2018 
 červená 
 (Windy Chuanito Klamap Debra - Cella Klamap Debra) 
 chov.:PROKŮPKOVÁ Marie Ing. 
 maj.: CYNKOVÁ Helena, Malá strana 84, Chyňava, 267 07 
velmi dobrá 2  

třída pracovní  
284.  Francis Fleur Wizard Plains   92203 27.01.2016 
 červená s příměsí 
 (Guliver Anamsunamon - Cassiopeia Caia Wizard Plains) 
 chov.:ŠTÁFOVÁ Milana 
 maj.: ŠTÁFOVÁ Milana, Na Července 429/7, Praha 10, 103 00 
výborná 2, r.CAC  

285.  Chérie ze Sukorad   97289 28.06.2018 
 červená 
 (Ayrton Sirius Minor - Figa ze Sukorad) 
 chov.:ZDOBINSKÝ Pavel 
 maj.: ZDOBINSKÝ Pavel + Monika, Sukorady 10, Březno, 294 06 
výborná 1, CAC, II.BIS pracovních tříd  

286.  Ideal Girl Elimar Doubrava   93420 18.07.2016 
 červená 

 (Antares Elimar Doubrava - Diana Elimar Doubrava) 
 chov.:BUREŠOVÁ Lenka Mgr. 
 maj.: KOMÁRKOVÁ Renata, Poříčská 137, Velké Poříčí, 549 32 
velmi dobrá 3  

třída vítězů  
287.  Cool Girl Iconica Adacais Augus   95615 04.09.2017 
 červená 
 (Iconic Winner vom Margelchopf FCI - Caisy z Dvorku Čamourku) 



Klubová výstava jezevčíků Konopiště  12.7.2020 

 

64 

 

 chov.:AUGUSTIN Josef 
 maj.: RŮŢIČKOVÁ Silvie MUDr., Pertoldova 3380, Praha 4, 143 00 
výborná 1, CAC, KV  

288.  Tarantella Luna Caprese   96663 03.06.2017 
 červená, tygr. 
 (A Walk in the Clouds Lex-An - Una Follia d'Argento Luna Caprese) 
 chov.:LAMARCA Francesco 
 maj.: MOZÍKOVÁ Petra MUDr. + MRÁZEK Jan, Jaselská 1, Přerov, 750 
výborná 2, -  

třída čestná  
289.  Andrés Adacais Augus   91975 11.11.2015 
 červená 
 (Dragar Elimar Doubrava - Caisy z Dvorku Čamourku) 
 chov.:AUGUSTIN Josef 
 maj.: RŮŢIČKOVÁ Silvie + AUGUSTIN Josef, Pertoldova 3380, Praha  
výborná 2 

290.  Hiris ze Sukorad   93270 10.06.2016 
 červená 
 (Ayrton Sirius Minor - Figa ze Sukorad) 
 chov.:ZDOBINSKÝ Pavel 
 maj.: ZDOBINSKÝ Pavel + Monika, Sukorady 10, Březno, 294 06 
výborná 1, BOS, BIS čestná  

třída veteránů  
291.  Dixi Klamap Debra   70311 25.07.2005 
 červená 
 (Dasty z Ostroţských jezer - Nela Klamap Debra) 
 chov.:PROKŮPKOVÁ Marie Ing. 
 maj.: PROKŮPKOVÁ Marie Ing., Jansova 131, Černošice, 252 28 
nenastoupil  

292.  Julie Toklarama's   84531 21.12.2011 
 červená 

 (Vix-Ma z Debry - Amande Toklarama's) 
 chov.:MIKETOVÁ Klára 
 maj.: CYNKOVÁ Helena + MIKETOVÁ Klára, Malá strana 84, Chyňava, 267  
velmi dobrá 1 
 
 

JEZEVČÍK KRÁLIČÍ DRSNOSRSTÝ – PSI 
 
 
 

třída štěňat  



Klubová výstava jezevčíků Konopiště  12.7.2020 

 

65 

 

293.  Galileo Figaro Vitoraz   100036 22.01.2020 
 divočák 
 (Use The Force Vitoraz - Fire Under My Feets Vitoraz) 
 chov.:BUŠTA Jan Ing. 
 maj.: BUŠTA Jan Ing., Orelská 18, Praha 10, 101 00 
velmi nadějná 1, BIS štěně  

mezitřída  
294.  Naughty By Nature Vitoraz   97739 15.09.2018 
 červená 
 (Zorro Magik Rainbow - RudolfinaMadammeChic Vitoraz) 
 chov.:BUŠTA Jan Ing. 
 maj.: BUŠTA Jan Ing., Orelská 18, Praha 10, 101 00 
výborná 1, CAC  

třída vítězů  
295.  Nufi Czech Vitoraz   97738 15.09.2018 
 červená 

 (Zorro Magik Rainbow - RudolfinaMadammeChic Vitoraz) 
 chov.:BUŠTA Jan Ing. 
 maj.: BUŠTA Jan Ing., Orelská 18, Praha 10, 101 00 
výborná 1, CAC, KV, BOB 
 

JEZEVČÍK KRÁLIČÍ DRSNOSRSTÝ – FENY 
 
 
  

třída dorostu  
296.  Edition Rouge Vitoraz   99863 20.11.2019 
 červená 
 (Zodchy Rossi Magik Rainbow - U KnowHowUKnowWhy Vitoraz) 
 chov.:BUŠTA Jan Ing. 
 maj.: BUŠTA Jan Ing., Orelská 18, Praha 10, 101 00 
velmi nadějná 1, BIS dorost fena  

mezitřída  
297.  Agina od Libohošťského rybníka   97922 12.11.2018 
 divočák 
 (Nolisco Wie-Anders - Any ze Stojanovické návsi) 
 chov.:RÉBOVÁ Jana MBA 
 maj.: HRUBOŠOVÁ Dana Ing., Kpt.Jaroše 412, Pardubice, 530 09 
velmi dobrá 1  

298.  Keyssy z Dianina revíru   97704 15.09.2018 
 divočák 
 (Roklan od Vévody Huberta - Zenta z Dianina revíru) 



Klubová výstava jezevčíků Konopiště  12.7.2020 

 

66 

 

 chov.:ŘÍHOVÁ Alena 
 maj.: ŘÍHOVÁ Alena, Lesovna Vytůň 59, Merklín, 334 52 
velmi dobrá 2  

299.  Nastassja Kinski Vitoraz   97740 15.09.2018 
 červená 
 (Zorro Magik Rainbow - RudolfinaMadammeChic Vitoraz) 
 chov.:BUŠTA Jan Ing. 
 maj.: BUŠTA Jan Ing., Orelská 18, Praha 10, 101 00 
nenastoupil  

třída otevřená  
300.  Amálka ze Sendraţic   97346 01.07.2018 
 divočák 
 (Umberto ze Smrčí - Begi z Lopenických kopců) 
 chov.:URBANOVÁ Irena 
 maj.: URBANOVÁ Irena, Hlavní 43, Kolín, 280 02 
výborná 1, CAC  

301.  Hanny z Otěšína   97096 15.06.2018 
 divočák, tmavý 
 (Alfréd z Plzně - Eny z Otěšína) 
 chov.:ŠÍMA Jaroslav 
 maj.: HAVELKA Richard, Bukovec 35, Plzeň, 312 00 
velmi dobrá 4  

302.  Karla z Dianina revíru   97702 15.09.2018 
 divočák 
 (Roklan od Vévody Huberta - Zenta z Dianina revíru) 
 chov.:ŘÍHOVÁ Alena 
 maj.: KALBÁČOVI Kamila a Igor, Sluštice 345/2, Praha východ, 250 84  
výborná 2, -  

303.  Karmen z Dianina revíru   97703 15.09.2018 
 divočák 

 (Roklan od Vévody Huberta - Zenta z Dianina revíru) 
 chov.:ŘÍHOVÁ Alena 
 maj.: ŘÍHOVÁ Alena, Lesovna Vytůň 59, Merklín, 334 52 
výborná 3  

třída pracovní  
304.  Diana od Hradišťského podhradí   98051 12.01.2019 
 černá s pálením 
 (Use The Force Vitoraz - Cessy od Hradišťského podhradí) 
 chov.:MALÍKOVÁ Lenka 
 maj.: MALÍKOVÁ Lenka, Hradišťko II 63, Týnec n. Labem, 281 26 
velmi dobrá 1  

třída vítězů  
305.  Diva z Divanu Vitoraz   96216 03.02.2018 



Klubová výstava jezevčíků Konopiště  12.7.2020 

 

67 

 

 divočák 
 (U Know I Like It Vitoraz - TooMuchLoveWillKillU Vitoraz) 
 chov.:BUŠTA Jan Ing. 
 maj.: BUŠTA Jan, Orelská 18/626, Praha 10, 101 00 
výborná 1, CAC, KV, BOS  

třída čestná  
306.  Cessy od Hradišťského podhradí   93697 12.08.2016 
 divočák 
 (Nolisco Wie-Anders - Cessy Mia Foxe's castle) 
 chov.:MALÍKOVÁ Lenka 
 maj.: MALÍKOVÁ Lenka, Hradišťko II 63, Týnec n. Labem, 281 26 
výborná 1, II.BIS čestná  

 

 

 

 

ZÁVĚREČNÉ SOUTĚŽE 

 
Nejlepší pár 

 

Jezevčík standardní hladkosrstý 

Flamendr z Poschingeru + Teraneola Orchard´s Black Night 

Maj.: Chaplygina Elena 

2.místo 

 

Jezevčík standardní hladkosrstý 

Eliot Bella Morawia + Bobule P.M.P. 

Maj.: Leonhardtová Zdenka 

 

Jezevčík standardní drsnosrstý 

Adam z Jandovy stráně + Agi z Jandovy stráně 

Maj.: Slavík Radek 

 

Jezevčík standardní drsnosrstý 

Bonny Bohdalínská hájenka + Betty Bohdalínská hájenka 

Maj.: Žejdlík Josef 

 



Klubová výstava jezevčíků Konopiště  12.7.2020 

 

68 

 

Jezevčík trpasličí hladkosrstý 

Dr. z Úplňku + Anastasia z Úplňku 

Maj.: Chrpa Stanislav MVDr. 

3.místo 

 

Jezevčík trpasličí drsnosrstý 

Lucky Luck Vitoraz + La Perla Vitoraz 

Maj.: Bušta Jan Ing. 

Vítěz 

 

Jezevčík králičí dlouhosrstý 

Della Winner Canis of Czech + Cool Girl Iconica Adacais Augus 

Maj.: Růžičková Silvie MUDr. 

 

Nejlepší chovatelská skupina 

 

Jezevčík standardní hladkosrstý 

„z Poschingeru“ 

Chov.: Filípková Marie  

 

Jezevčík trpasličí hladkosrstý 

„z Úplňku“ 

Chov.: Chrpa Stanislav MVDr. 

Vítěz 

 

Jezevčík králičí drsnosrstý 

„Vitoraz“ 

Chov.: Bušta Jan Ing. 

 

 

Nejlepší odchov 

 

Jezevčík trpasličí dlouhosrstý 

Iconic Winner vom Margelchopf  

Maj.: Růžičková Silvie MUDr. 

Vítěz 

 
 



Klubová výstava jezevčíků Konopiště  12.7.2020 

 

69 

 

 
 
 

Jezevčík standardní hladkosrstý 

Engels Elton Jones 

Maj.: Klocová Kateřina 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Adresář vystavovatelů 

 
ANTÁLEK Pavel, Sněţné 182, 592 03, ..................................................................... 111,112 



Klubová výstava jezevčíků Konopiště  12.7.2020 

 

70 

 

ARTNEROVÁ Jitka, U Dráhy 307/10, Troubsko, 664 41, ....................................223,253,261 
BÁBÍK František, Vítězná 1227, Ratíškovice, 696 02, ...................................................... 103 
BAČOVSKÝ Vlastimil, Dubinská 728, Pardubice, 530 12, .................................................. 52 
BARTKOVÁ Kateřina, Hloubětínská 6/372, Praha 9, 198 00, ........................................... 155 
BARTOŠOVÁ Jana, Jeronýmova 553, Turnov, 511 01, ................................................... 177 
BÁRTOVÁ Hana, Třebohostice 76, Škvorec, 250 83, ........................................................ 33 
BAUER Jaroslav, Euklidova 158, Praha 10, 109 00, ........................................................ 114 
BEDNAŘÍKOVÁ VILÍMOVSKÁ Lidmila, Nám. Husovo 79, Český Brod, 282 01, ................ 62 
BOHÁČKOVI Alena a Milan, Jamné u Jihlavy 116, 588 27, ........................................ 34,145 
BÖHM Martin Ing., Chocerady 210, 257 24,....................................................................... 15 
BOUŠKOVÁ Veronika, V Zahrádkách 668, Zvole, 252 45, ............................................... 278 
BROŢ Miroslav + Petra, Henčov 47, Jihlava, 586 03, ................................................ 134,263 
BUREŠOVI Lenka a Stanislav, Nejepín 20, 583 01, ....................... 173,183,188,203,215,220 

     BUŠTA Jan Ing., Orelská 18/626, Praha 228,234,237,241,247,251,293,294,295,296,299,305 
CAPOUŠEK Tomáš, V Bokách I. 574/6, Praha 5, 152 00, ................................................. 76 
CEJNAR Petr, lidická 1652, Slaný, 274 01, ...................................................................... 271 
CIKRYT Jiří Ing., Dlouhé 56, Bobrová, 592 55, .................................................................. 29 
CYNKOVÁ Helena + MIKETOVÁ Klára, Malá strana 84, Chyňava, 267 07, ..................... 292 
CYNKOVÁ Helena, Malá strana 84, Chyňava, 267 07, .................................................... 283 
ČÁPOVÁ Iveta, Novoštěrboholská 68/2, Praha 10, 102 00, ............................................. 136 
ČERMÁK Karol, Pod Lipami 861, Liptovský Hrádok, 033 01, Slovensko, ...................... 42,46 
ČERMÁKOVÁ Tereza, Lidická 112, Plzeň, 323 00, ......................................................... 6,14 
ČERNÁ DOBRUSKÁ Magdalena, Varhulíkové 14, Praha 7, 170 00, ............................... 129 
DOBEŠ Pavel + RICHTER Vojtěch MVDr., J.Cimbury 93, Semice - Písek, 397 01, ........... 79 
DOBEŠ Pavel, J.Cimbury 93, Semice - Písek, 397 01, ...................................................... 71 
DOBROZEMSKÝ Miroslav, Lodín 48, Nechanice, 503 15, ................................................. 75 
DUFKOVÁ Dana MUDr., Úvoz 3, Praha 1, 110 00, .......................................................... 190 
DUFKOVÁ Radovana, Limnická 634, Nejdek, 362 22, .............................................. 159,226 
DVOŘÁK Jiří, Křiby 330, Tetčice, 664 17, ........................................................................ 125 
DVOŘÁKOVÁ Jana, Majerova 6, Plzeň, 301 00,.................................................................. 1 
ENGEL Dieter, Ketschendorferstr. 9a, Coburg, 964 50, Deutschland, ............ 96,104,108,117 
FAJTOVÁ Olga, Stará Lomnice 1501, Lomnice n. Popelkou, 512 51, .............................. 194 
FILÍPEK Vladimír, Paříkova 5, Praha 9, 190 00, ................................................................ 47 
FILÍPKOVÁ Marie, Pod Vysílačkou 1360, Praha 5, 156 00, ............................................... 45 
FLÍČEK Vladislav, Větrušice 137, Kly, 277 41, ................................................................. 121 
FOCKO Lubomír JUDr., Náprstkova 276/2, Praha 1, 110 00, .......................................... 249 
FORMÁNKOVÁ Lenka, Chvalnov 97, Koryčany, 768 05, ................................................. 150 
FORMÁNKOVÁ Monika, Legionářská 47, Jedovnice, 679 06, .................................. 105,127 
FOTR Luboš, Svébořická 278, Mimoň, 471 24, ................................................................ 146 
GLAUDER Zdeněk, Větřkovice 19, 747 43, ....................................................................... 94 
HANILCOVÁ Šárka, Kněţičky 100, Běrunice, 289 08, ..................................................... 252 
HANZLÍK Josef, Tojice 35, Nepomuk, 335 01, ................................................................... 63 
HARPER Eva, Náměstí Svornosti 2384/5, Brno, 616 00, ................................................. 205 
HASILCOVÁ Renata Ing., P. Bezruče 436, Valtice, 691 42, ...................................... 141,153 
HAVELKA Richard, Bukovec 35, Plzeň, 312 00, .............................................................. 301 
HERIAN Věroslav Mgr., Michálkova 1398, Rakovník, 269 01, ............................................ 82 
HERIANOVÁ Ivana, Bajgarova 634, Ostrava, 725 26, ............................ 82,144,164,211,280 
HEUSLEROVÁ Zdeňka, Veverské Knínice 166, 664 81, .................................................... 50 
HLÁSKOVÁ Petra, U Kostela 205, Kájov, 382 21, .................................................... 187,275 
HOLCMAN Pavla, Na Lucberku 259, Levín, 267 01, ..................................................... 55,81 
HOLEC Vladimír, Masnerova stezka 258, Kralupy n. Vltavou, 278 01, ............................. 118 
HORÁČKOVÁ Simona, Maňákova 721, Praha 9, 198 00, ................................................ 195 



Klubová výstava jezevčíků Konopiště  12.7.2020 

 

71 

 

HOUDEK Jan, Litomyšlská 975, Choceň, 565 01,................................................................ 7 
HRUBOŠOVÁ Dana Ing., Kpt.Jaroše 412, Pardubice, 530 09, ........................................ 297 
HYNKOVÁ Pavlína, Mladotice 137, 331 41, ..................................................................... 170 
CHAPLYGINA Elena + PAVLOVÁ Markéta, Savvinskaya 5A-140, Balashina, 143980, RF,19 
CHAPLYGINA Elena, Charkovská 333/5, Praha 10, 101 00, ............................................. 39 
CHARVÁT Matouš, Struhařov 31, Benešov, 256 01, ....................................................... 235 
CHODILOVÁ Markéta Bc., Vavřineč 1, Velký Borek, 277 31, ........................................ 44,49 
CHRPA Stanislav MVDr., Rostoklaty 92, 281 71, ........................... 130,137,149,154,163,256 
ILLE Radim, Bělá u Jevíčka 106, Jevíčko, 569 43, ............................................................. 88 
KALANDROVÁ Radka, Hruškové Dvory 87, Jihlava, 586 01, ........................................... 264 
KALBÁČOVI Kamila a Igor, Sluštice 345/2, Praha východ, 250 84, .......................... 250,302 
KARVÁNKOVÁ Marcela, M.J. Lermontova 610/5, Praha 6, 160 00, .......................... 230,248 
KEREKES Flóra, 21. Vörösmarty street, Arnót, 3713 Hungary, ...........................106,122,225 
KLÁŠTERKOVÁ Gabriela, Zlonín 96, Měšice, 250 64, ................................. 184,192,210,218 
KOČOVÁ Jana MVDr., Okruţní 311, Kájov, 382 21, ........................................................ 143 
KÖHLEROVÁ Jitka, Lolkova 1, Praha 10, 103 00, ........................................................... 227 
KOLÁŘOVÁ Marie, Líštěnecká 449, Bystřice, 257 51, ..................................................... 123 
KOMÁRKOVÁ Renata, Poříčská 137, Velké Poříčí, 549 32, ..................................... 282,286 
KORNASOVÁ Zdeňka, Ruských legií 334, Jindřichův Hradec, 377 01, ............................ 197 
KOSTINEC Karel, Kostelní 196, Kladruby, 349 61, ............................................................ 87 
KOŠAN Pavel, Zahrádka 48, Nové Mitrovice, 335 63, ..................................................... 126 
KOTHÁNEK Pavel, Osvobozená 198, Klášterec n. O., 431 51, .......................................... 20 
KOVAŘČÍKOVÁ Radka Mgr., Loučky 259, Odry, 742 36, ................................................ 257 
KRATOCHVÍLOVÁ Dagmar, Energetiků 988/3, Třebíč, 674 01, ....................................... 140 
KRETEK Michael Mgr., Rybářská 6, Dolní Benešov, 747 22, ...............................5,43,69,120 
KRUPAUEROVÁ Marcela, Nábřeţí Závodu míru 1858, Pardubice, 530 02,..................... 174 
KRÝSLOVÁ Denisa Bc. + PEKÁREK Tomáš, Ke Dvorům 263, Dvorec, 335 03, ....... 138,254 
KRYŠTOF Vlastimil Ing. DiS., Šachetní 302, Příbram V, 261 01, ....................................... 80 
KRYŠTŮFEK Josef, Kytín 54, Mníšek p. Brdy, 252 10, .................................................... 100 
KŘEHLÍKOVÁ Marie, Maroldova 2992/3, Ostrava, 702 00, .............................................. 207 
KŘÍŢKOVÁ Bohuslava, K Lesu 1330, Starý Plzenec, 332 02, ............................................ 40 
KUBÍČKOVÁ Eva, Sídliště 530/1, Hrušovany u Brna, 664 62, ............................................ 17 
KUČEROVÁ Martina MVDr., Lesní 757/17, Rumburk, 408 01, ......................................... 208 
KÜMMELOVÁ Jana JUDr., Ostrovní 22, Praha 1, 110 00, ................................................. 16 
KUNC Vladimír Ing., U Kapličky 26, Hlásná Třebáň, 267 18, ........................................... 206 
KUNEŠ Luboš MVDr., Chotýšany 38, 257 28, ................................................................... 66 
KUTILOVÁ Zdenka, Chrastavská 21, Praha 9, 190 00, ...................................................... 36 

KYDALKOVÁ HOLÍKOVÁ Zuzana + NOVÁKOVÁ Kateřina, Šibenička 0305, Mnichovice, 251 64,
 ........................................................................................................................................ 162 
LACHOUTOVÁ Šárka, Beranova Lhota 21, Chotoviny, 391 37, ....................................... 109 
LANDOVÁ Lucie, Trnovanská 1291/30, Teplice, 415 01, ................................................. 169 
LEONHARDTOVÁ Zdeňka, Vyšehrad 60, Troubsko, 664 41, ..............................13,18,41,48 
LOVAS Radek, Malá Strana 683, Studénka, 742 13, ......................................................... 93 
LUDVÍK Zdeněk JUDr., Českolipská 3, Litoměřice, 412 01, ............................................. 233 
MAJER Jan, Bilichov 33, Klobuky v Čechách, 273 74, ....................................................... 65 
MALÁTOVÁ Alena, Borová 11, Plzeň, 312 00, ................................................................. 213 
MALÍKOVÁ Lenka, Hradišťko II 63, Týnec n. Labem, 281 26, ................................... 304,306 
MALÝ Miroslav JUDr., Pěšina k Čeperce 723, Unhošť, 273 51, ......................................... 21 
MARIAN Miroslav, Pod Skalkou 522, Český Krumlov, 381 01, ........................................... 54 
MARKOVÁ Miroslava, J.Suka 823, Polička, 572 01, .......................................................... 64 
MAXA Hubert JUDr., Křenov 28, Kájov, 381 01, .............................................................. 115 
MEISNEROVÁ Eva, Pod Baţantnicí 92, Nový Vestec, 250 75, .......................................... 23 



Klubová výstava jezevčíků Konopiště  12.7.2020 

 

72 

 

MIKETOVÁ Klára, Martinice u Onšova 1, 395 01, ..................................................... 171,216 
MOHELNÍKOVÁ Jitka, Winterova 4095, Chomutov, 430 03, ..................................... 139,157 
MOTTLOVÁ Alena, Kozojedy 22, Řevničov, 270 54, ....................................................... 232 
MOTTLOVÁ Alexandra, Americká 2532, Kladno, 272 01, ................................................ 132 
MOTTLOVÁ Gabriela, Americká 2532, Kladno, 272 01, ................................................... 131 
MOZÍKOVÁ Petra MUDr. + MRÁZEK Jan, Jaselská 1, Přerov, 750 02, .................... 221,288 
MRTKA Radek, Jitkov 82, Chotěboř, 583 01, ................................................................... 116 
MUSÍLKOVÁ Dana, Petra Bezruče 3633, Jablonec n. Nisou, 466 01, ...................... 58,84,85 
NÁGL Milan, Voznice 4, 263 01, ........................................................................................ 56 
NÁZLER Radek, Mladotice 126, Kralovice, 331 41, ............................................................. 2 
NEDOMA Jaroslav, Ve Dvoře 376, Uherský Ostroh, 687 24, ...................................... 68,222 
NEJMANOVÁ Hana, Sedlec 59, Benátky nad Jizerou, 294 71, ................................. 201,279 
NOVÁK Josef, Borská 547, Bor, 348 02, .......................................................................... 224 
NOVÁKOVÁ Jaroslava Ing., Všenorská 60, Jíloviště, 252 02, .......................................... 238 
NOVÁKOVI Kateřina + Miroslav, Novičí 31, Letovice, 679 61, ......................................... 160 
NOVOTNÝ Martin a Eva, Nesvačily 116, Bystřice, 257 51, ................................................ 99 
OBORNÝ Michal, Hostákov 5, Vladislav, 675 01,............................................................... 35 
OCASEK Rudolf, M.J. Husa 435/612, Most, 434 01, .......................................................... 78 
OPLIŠTILOVÁ Lenka, Švermova 125/106, Liberec 10, 460 10, ....................................... 182 
PALMOVÁ Markéta, Stříbřec 158, 378 18, ..........................................................200,266,281 
PAVLATA Ladislav, Kruh 218, Jilemnice, 514 01, ............................................................ 113 
PAVLÍČKOVÁ Alena, Čeminy 132, M. Touškov, 330 33, ..................................................... 3 
PAVLÍKOVÁ Veronika, Rybná 1349, Kladno, 272 01, ...................................................... 219 
PAVLONKOVÁ Lucie Bc., Podélná 348/3, Havířov - Ţivotice, 736 01, ......... 166,175,217,265 
PAVLOVÁ Markéta Mgr., Topolová 2572/11, Praha 10, 106 00, .......................................... 8 
PAZDERNÍKOVÁ Lada, Orlov 34, Příbram 1, 261 01,...................................................... 258 
PEJŠOVÁ Drahomíra, K.Burky 169,Sedlec-Prčice,25791, ................................................. 57 
PETROVÁ Aneta, Na Losích 252, Havlíčkův Brod, 580 01, ............................................... 25 
PETRŢÍLKOVÁ Hana, Slezská 1297/3, Praha 2, 120 00, ................................................. 269 
PILAŘ Pavel, Boněcko I. 208, Zlín - Příluky, 760 01, ....................................................... 101 
PIŇOS František, Vranovice 93, Kelčice, 798 08, ............................................................ 124 
PISAŘÍK Miroslav, Za Sokolovnou 184, Mirotice, 398 01, ................................................ 198 
PLEŠOVÁ Daniela MVDr., Pr. Veselého 6, Hodonín, 695 01, ................................... 148,259 
POKORNÁ Hana Mgr., Bratří Mrštíků 16, Brno, 614 00, .................................................... 31 
POTYŠ Jiří, Vlečná 915, Rychvald, 735 32, ....................................................................... 28 
PROKŮPKOVÁ Marie Ing., Jansova 131, Černošice, 252 28, .............................268,270,291 
PROŠKOVÁ Jana, Praţská 108, Louny, 440 01, ............................................................. 180 
PTÁČKOVÁ Martina Mgr., Plzeňská 580, Touţim, 364 01, .............................................. 135 
PYTLOUNOVÁ Lenka JUDr. + LYSÁKOVÁ Stanislava, Podskalí 113E, Březí, 251 0 168,172 
REITLOVÁ Věra + GÁBOVÁ Martina, Dnešice 264, 334 43, .............................................. 74 
REITLOVÁ Věra, Dnešice 264, 334 43, ........................................................................ 50,70 
ROPKOVÁ Jaroslava, Ke Spravedlnosti 589, Český Brod, 282 01, .................................. 176 
RUBEŠ Daniel, Za Rybníkem 336, Lišany, 270 52, .......................................................... 239 
RUSEK Zbyněk, Šanov 62, Slavičín, 763 21, ................................................................... 255 
RŮŢIČKOVÁ Silvie + AUGUSTIN Josef, Pertoldova 3380, Praha 4, 143 00, ................... 289 
RŮŢIČKOVÁ Silvie MUDr., Pertoldova 3380, Praha 4, 143 00, ............. 186,193,272,273,287 
ŘÍHA Tomáš, Lesovna Vytůň 59, Merklín, 334 52, ....................................... 229,231,242,243 
ŘÍHOVÁ Alena, Lesovna Vytůň 59, Merklín, 334 52, ................................... 245,246,298,303 
SAMKOVÁ Iveta, Medlešice 49, Chrudim, 538 31, ............................................................. 72 
SEČKAŘOVI Karolína a Jan, Lipov 323, 696 72, ............................................................. 189 
SCHÁNILEC Jan, Údraţ 85, Albrechtice n. Vltavou, Písek, 397 01, ................................... 26 
SKOPOVÝ Zdeněk, Zahradní 117, Vonoklasy, 252 28,.................................................... 274 



Klubová výstava jezevčíků Konopiště  12.7.2020 

 

73 

 

SLÁMA Petr, Hrbov 31, Velké Meziříčí, 594 01, ................................................................. 61 
SLAVÍK Radek, Labská 11, Tišice, 277 15, ................................................................. 86,107 
SMEJKALOVÁ Jana, Doubravčany 2, Zásmuky, 281 44, ................................................. 214 
SOBOTA Marcela, Chmelova 28/12, Třebíč - Jejkov, 674 01, .......................................... 260 
SPALOVÁ Hana, Modřejovice 11, Slabce, 270 41, ....................................................... 60,67 
SROVNALOVÁ Silvie, Kostelní 458, Dřevohostice, 751 14, ............................................. 110 
STANÍČKOVÁ Lenka, Mandloňová 12, Brno, 621 00, ...................................................... 212 
STOČESOVÁ Dana, Dvořákova 375, Rudná, 252 19, ....................................................... 32 
STÖHROVÁ Jitka, Hálkova 444, Šestajovice, 250 92, ....................................................... 22 
SUCHÝ Jaroslav, U Svahu 991/4, Praha 5, 154 00, ......................................................... 133 
SVÁTEK Lukáš, Slunná 98, Jenišov - Pod Rohem, 360 01, ................................................. 4 
SVOBODOVÁ Miloslava, Zachrašťany 117, Nový Bydţov, 504 01, ................................... 37 
SVOBODOVÁ Petra, Jordana Jonkova 3254/7, Praha 4, 143 00, ...................................... 77 
SVOZILOVÁ Světluška + LAIPERTOVÁ Kateřina, Mařenice 148, 471 56, .................... 11,30 
SVOZILOVÁ Světluška, Mařenice 148, 471 56, ................................................................. 38 
SYCHA Zdeněk, Křetín 41, 679 62, .......................................................................... 179,185 
SYCHOVÁ Lucie, Černého 27, Brno, 635 00, .................................................................. 181 
SYNEK Roman, Medlovice 169, Vyškov, 682 01, .............................................................. 92 
ŠAFAŘÍKOVÁ Kateřina, Na Kohoutě 10, Ústí nad Labem, 400 10, .................................. 178 
ŠAJMOVIČOVÁ Beatriz, K Betynce 739, Lány, 270 61, ..................................................... 59 
ŠÍVR Jiří, Okrouhlá Radouň 40, Nová Včelnice, 378 42, ............................................... 73,83 
ŠKARKOVÁ Zdeňka Ing., Rančířov 51, Jihlava, 586 01, ........................................... 161,262 
ŠTÁFOVÁ Milana, Na Července 429/7, Praha 10, 103 00, .............................................. 284 
ŠTIKA Pavel, Lesní 238, Rataje nad Sázavou, 285 07,...................................................... 91 
ŠTOKSA Jiří Ing., Oslavice 241, Velké Meziříčí, 594 01, ................................................... 27 
ŠUBRTOVÁ Nikola + BLAŢKOVÁ Barbora, U Krčské vodárny 950/51, Praha, 140 00, .... 128 
ŠUMBEROVÁ Martina, Lotosová 671/8, Říčany u Prahy, 251 01, ................................... 151 
ŠUPKA Miroslav, Záblatí 15, Třeboň, 379 01, ........................................................... 147,240 
TICHÝ Štěpán, Medlovská 208, Praha 9, 198 00, ............................................................ 276 
TOKOŠ Milan, Zelená 47, Chomutov, 431 02, ................................................................. 196 
TOMEŠKOVÁ Věra, Vrbice 345, 691 09, ......................................................................... 167 
TREJBAL Jiří, Kamenný Vrch 5276, Chomutov, 430 04, .................................................... 10 
URBANOVÁ Irena, Hlavní 43, Kolín, 280 02, ................................................................... 300 
VAVROUŠEK Jiří, Masarykova 210, Okříšky, 675 21, ....................................................... 12 
VÍTKOVÁ Radka, Brné 183, Velké Poříčí, 549 32, ........................................................... 277 
VODÁK Jaromír, Pod Zahradami 233/11, Přerov - Vinary, 751 24, .................................. 236 
VÖLKER Iveta, Hevlín 206, 671 69, ................................................................................. 209 
VONŠOVSKÁ Martina, Za Kovárnou 79, Dobrovice, 294 41, ........................................... 244 
VOPELKOVÁ Alena, Dlouhá 96, Borek, 373 67, .............................................................. 191 
VOVES Jiří, Skalní 215, Větrušice, 250 67, ......................................................................... 9 
VRANOVÁ Alena, Nemochovice 166, Nesovice, 683 33, ................................................. 165 
VRANOVI Alena a Josef, Nemochovice 166, Nesovice, 683 33, ............................... 142,156 
VŮCHOVÁ Iveta, Bezručova 176, Stod, 333 01, ................................................................ 97 
VYVÁŢILOVÁ Zuzana, Obránců míru 494, Předměřice n. Labem, 503 02, ...................... 204 
WÁGNEROVÁ Petra, Jablonského 395, Peruc, 439 07, .................................................. 158 
ZADRAŢIL Václav, S.K. Neumanna 7, Jihlava, 586 01, ..................................................... 89 
ZALSKÁ Pavlína, Kuseho 4, Praha 8, 182 00, .............................................................. 90,95 
ZDOBINSKÁ Monika + ADIKA Nikol, Sukorady 10, Březno, 294 06, ................................ 267 
ZDOBINSKÁ Monika + BÍLÁ Lucie, Sukorady 10, Březno, 294 06, .................................. 199 
ZDOBINSKÝ Pavel + Monika, Sukorady 10, Březno, 294 06, ................................... 285,290 
ZELENÁ Lucie Mgr., Zemědělská 454, Brtnice, 588 32, ................................................... 152 
ZIKUŠKA Zdeněk, Radotín 25, Ţďár nad Sázavou, 591 01, ............................................. 202 



Klubová výstava jezevčíků Konopiště  12.7.2020 

 

74 

 

ZIMMERMANNOVÁ Jitka, Doubek 119, Křemţe, 382 03, .................................................. 24 
ZÍTEK František, Leoše Janáčka 1250, Milevsko, 399 01, ................................................. 53 
ŢEJDLÍK Josef, Bohdalín 90, 394 91, ......................................................................... 98,119 

 

 


